

Položkový soupis prací a dodávek

S:	15150	Hasičská zbrojnice JSDH MČ Brno - Chřlice
O:	01	Požární zbrojnice
R:	01	Požární zbrojnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče										
Díl:	00	Všeobecné konstrukce a práce				0,00		0,00		0,00		
1	0000	Rozpočet je součástí projektové dokumentace, přesná specifikace všech prací je v projektové dokumentaci		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	1	Zemní práce				134 531,06		489,01		0,00		
2	122201102R00	122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 122 10-3 v hornině 3 ...přes 100 do 1 000 m3 odkop hlavní figury 577,3999 m3 je řešen v rámci demolice stávajícího objektu : svah : 2,26*1,16*(19,992+1,16)/2 (2,26+1,35)/2*(1,16+0,66)/2*(1,16+15,5+0,14)/2 (1,35+0,58)/2*(0,29+0,45)/2*(0,66+18,28+0,37+0,8+2,1+0,9)/2	m3	45,64917	57,00	2 602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
3	131201110R00	131 10 Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, ...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně základ sušáku : (2,45-1,575)*2,1*2,1	m3	3,85875	203,00	783,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
4	132201211R00	132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně základ pod obvodové zdi : (0,825+0,05)*0,75*61 základ pod vnitřní zdi : (0,825+0,05)*0,6*15 základ pod vnitřní zdi : (0,825+0,05)*0,9*13	m3	58,14375	119,00	6 919,11	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
5	162301101R00	162 10 Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m zásyp na meziskládku a zpět : (0,6+1,575)*0,8*(19,992+18,625)/2 (0,3+1,575)*0,8*15,5 1,575*0,8*(18,2+0,37+3,8) (1,575+2,26)/2*0,8*(6,8+6,73) svah : 2,26*1,16*(19,992+1,16)/2 (2,26+1,35)/2*(1,16+0,66)/2*(1,16+15,5+0,14)/2 (1,35+0,58)/2*(0,29+0,45)/2*(0,66+18,28+0,37+0,8+2,1+0,9)/2 sušák hadic : (1,575-0,995)/2*3,8*(1,93+0,37)-(1,575-0,995)/2*2,1*2,1 Mezisoučet 152,69288 nedostatek zeminy na zásyp bude dovezen ze vzdálenosti 500 m ze skládky objednatele bez ceny za nákup zeminy : -45	m3	260,38576	59,00	15 362,76	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku												
167 10-1 nakládání výkopku												
6	167101102R00	...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 zásyp na meziskládce : $(0,6+1,575)*0,8*(19,992+18,625)/2$ $(0,3+1,575)*0,8*15,5$ $1,575*0,8*(18,2+0,37+3,8)$ $(1,575+2,26)/2*0,8*(6,8+6,73)$ svah : $2,26*1,16*(19,992+1,16)/2$ $(2,26+1,35)/2*(1,16+0,66)/2*(1,16+15,5+0,14)/2$ $(1,35+0,58)/2*(0,29+0,45)/2*(0,66+18,28+0,37+0,8+2,1+0,9)/2$ sušák hadic : $(1,575-0,995)/2*3,8*(1,93+0,37)-(1,575-0,995)/2*2,1*2,1$	m3	152,69288	38,00	5 802,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
				33,59679								
				23,25000								
				28,18620								
				20,75502								
				27,72604								
				13,79742								
				4,12571								
				1,25570								
171 10 Uložení sypaniny do násypů zhutněných												
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,												
171 10-2 z hornin nesoudržných sypkých												
7	171101111R00	...s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně Začátek provozního součtu základová deska : $(20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55))$ základ pod obvodové zdi : -0,5*61 základ pod vnitřní zdi : -0,5*13 základ pod vnitřní zdi : -0,25*15 Mezisoučet Konec provozního součtu $242,00063*(1,575-0,475)$	m3	266,20069	72,00	19 166,45	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
				282,75063								
				-30,50000								
				-6,50000								
				-3,75000								
				242,00063								
				266,20069								
171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut.												
nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,												
8	171201201R00	...na skládku odkopávky : svah : $2,26*1,16*(19,992+1,16)/2$ $(2,26+1,35)/2*(1,16+0,66)/2*(1,16+15,5+0,14)/2$ $(1,35+0,58)/2*(0,29+0,45)/2*(0,66+18,28+0,37+0,8+2,1+0,9)/2$ základ sušáku : $(2,45-1,575)*2,1*2,1$ základové pasy : základ pod obvodové zdi : $(0,825+0,05)*0,75*61$ základ pod vnitřní zdi : $(0,825+0,05)*0,6*15$ základ pod vnitřní zdi : $(0,825+0,05)*0,9*13$	m3	107,65167	10,00	1 076,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
				27,72604								
				13,79742								
				4,12571								
				3,85875								
				40,03125								
				7,87500								
				10,23750								
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním												
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,												
9	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu -1,575 : $(0,6+1,575)*0,8*(19,992+18,625)/2$ $(0,3+1,575)*0,8*15,5$ $1,575*0,8*(18,2+0,37+3,8)$ $(1,575+2,26)/2*0,8*(6,8+6,73)$ svah : $2,26*1,16*(19,992+1,16)/2$ $(2,26+1,35)/2*(1,16+0,66)/2*(1,16+15,5+0,14)/2$ $(1,35+0,58)/2*(0,29+0,45)/2*(0,66+18,28+0,37+0,8+2,1+0,9)/2$ sušák hadic : $(1,575-0,995)/2*3,8*(1,93+0,37)-(1,575-0,995)/2*2,1*2,1$	m3	152,69288	62,00	9 466,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
				33,59679								
				23,25000								
				28,18620								
				20,75502								
				27,72604								
				13,79742								
				4,12571								
				1,25570								

10	58337370R	nedostatek zeminy na zásyp v objmu cca 45 m3 bude dovezen ze vzdálenosti 500 m ze skládky objednatel bez ceny za nákup zeminy : šterkopisek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída C Začátek provozního součtu základová deska : (20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55)) základ pod obvodové zdi : -0,5*61 základ pod vnitřní zdi : -0,5*13 základ pod vnitřní zdi : -0,25*15 Mezisoučet Konec provozního součtu 242,00063*(1,575-0,475)*1,67*1,1	T	489,01067	150,00	73 351,60	1,00	489,01	0,00	0,00	SPCM	RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				358 017,71		278,74		0,00		
11	212753113R00	212 75-3 Plastové drenážní trubky ...montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože 42	m	42,00000	12,40	520,80	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS
12	212753511R00	...montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem 215 90 Zhutnění podloží z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m	10,00000	10,70	107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS
13	215901101RT5	...z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou základová deska : (20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55)) 273 31 Beton základových desek prostý 273 31-3 prostý	m2	282,75063	40,00	11 310,03	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS
14	273313711R00	...z betonu C 25/30 základ pod obvodové zdi : 0,05*0,75*61 základ pod vnitřní zdi : 0,05*0,6*15 základ pod vnitřní zdi : 0,05*0,75*13 základ sušáku : 0,05*2,3*2,3 základ ORL : 0,05*2*2 273 32 Beton základových desek železový bez dodávky a uložení výztuže	m3	3,68950	2 145,00	7 913,98	2,53	9,32	0,00	0,00	801-1	RTS
15	273321411R00	...z betonu C 25/30 základová deska : 0,125*(20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55)) ORL : 0,15*2*2 273 35 Bednění stěn základových desek svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m3	35,94383	2 145,00	77 099,52	2,53	90,76	0,00	0,00	801-1	RTS
16	273351215R00	...zřízení základ pod obvodové zdi : 0,05*2*61 základ pod vnitřní zdi : 0,05*2*15 základ pod vnitřní zdi : 0,05*2*13 základová deska : 0,125*(20,5+13,9+18,625+6,73+7,55) ORL : 0,15*2*4	m2	18,51313	350,00	6 479,60	0,04	0,73	0,00	0,00	801-1	RTS
17	273351216R00	...odstranění Včetně očištění, vyřídění a uložení bedního materiálu. základ pod obvodové zdi : 0,05*2*61 základ pod vnitřní zdi : 0,05*2*15 základ pod vnitřní zdi : 0,05*2*13 základová deska : 0,125*(20,5+13,9+18,625+6,73+7,55) ORL : 0,15*2*4	m2	18,51313	50,00	925,66	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS

273 36 Výztuž základových desek rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, 273 36-1 z betonářské oceli												
18	273361821R00	...10505 ORL : 0,15*2*0,09	t	0,05400 0,05400	22 500,00	1 215,00	1,02	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS
273 36 Výztuž základových desek rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber, 273 36-2 ze svařovaných sítí												
19	273361921RT5	...průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm 1030*0,001	t	1,03000 1,03000	22 500,00	23 175,00	1,06	1,09	0,00	0,00	801-1	RTS
274 32 Beton základových pasů železový bez výztuže												
20	274321411R00	...z betonu C 25/30 základ pod obvodové zdi : 0,825*0,75*61 základ pod vnitřní zdi : 0,825*0,6*15 základ pod vnitřní zdi : 0,825*0,9*13	m3	54,82125 37,74375 7,42500 9,65250	2 910,00	159 529,84	2,53	138,42	0,00	0,00	801-1	RTS
274 35 Bednění stěn základových pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,												
21	274351215R00	...zřízení základ pod obvodové zdi : 0,825*2*61 základ pod vnitřní zdi : 0,825*2*15 základ pod vnitřní zdi : 0,825*2*13	m2	146,85000 100,65000 24,75000 21,45000	60,00	8 811,00	0,04	5,75	0,00	0,00	801-1	RTS
22	274351216R00	...odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. základ pod obvodové zdi : 0,825*2*61 základ pod vnitřní zdi : 0,825*2*15 základ pod vnitřní zdi : 0,825*2*13	m2	146,85000 100,65000 24,75000 21,45000	15,00	2 202,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
274 35 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.												
23	274353102R00	...o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 0,25 do 0,5 m 2	kus	2,00000 2,00000	179,50	359,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-5	RTS
24	274353111R00	...o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky do 0,5 m	kus	7,00000	203,50	1 424,50	0,00	0,02	0,00	0,00	801-5	RTS
25	274353131R00	...o průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hloubky do 1,00 m	kus	5,00000	473,00	2 365,00	0,01	0,07	0,00	0,00	801-5	RTS
274 36 Výztuž základových pasů 274 36-1 z betonářské oceli												
26	274361821R00	...10 505 (157+256)*0,001	t	0,41300 0,41300	22 500,00	9 292,50	1,02	0,42	0,00	0,00	801-1	RTS
275 32 Beton základových patek železový bez dodávky a uložení výztuže												
27	275321411R00	...z betonu C 25/30 sušák hadic : 2,1*2,1*2,4	m3	10,58400 10,58400	2 082,00	22 035,89	2,53	26,72	0,00	0,00	801-1	RTS
275 35 Bednění stěn základových patek bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,												
28	275351215R00	...zřízení sušák hadic : 2,1*1,575*4	m2	13,23000 13,23000	350,00	4 630,50	0,04	0,52	0,00	0,00	801-1	RTS
29	275351216R00	...odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	13,23000	50,00	661,50	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS

[illegible]

43	311112350RT4	...šifky 500 mm, zálivka betonem C25/30 základ pod obvodové zdi : 1,25*61 základ pod vnitřní zdi : 1,25*13	m2	92,50000 76,25000 16,25000	1 478,00	136 715,00	1,22	112,83	0,00	0,00	801-1	RTS
311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených												
44	311237433R00	...tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 2,3 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,84 W/m2.K, 1.np : 2,45*(13-3,725+5,5)-1*2,25*2	m2	31,69875 31,69875	652,00	20 667,59	0,19	6,06	0,00	0,00	801-1	RTS
45	311237583R00	...tloušťky 440 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,10 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,19 W/m2.K, 1.np : vnější : 2,25*(20,85+13+18,625+7,1+6,2) otvory : -(1,75*2,05+2,25*1,25+3,75*4,5*2+1,25*0,325*5) překlady : -0,25*(2,05+2,55+1,3+1,65+1,25*5) vnitřní : 2,5*13 otvory : -(1,35*2,2*2+1*2,25) 2.np : vnější : 2,75*(11,45*2+13) vnější : 2,75*(9,4+7,1+6,2+7,175) otvory : -(2,25*0,9*2+3*0,9+2,2652*1,2*2) překlady : -0,238*(1+2,75*4+3,5) vnitřní : 2,5*13 štit : (6,85-6,065)*13,9 (11,715-0,25-6,85)*13,9/2	m2	367,16402 147,99375 -42,18125 -3,45000 32,50000 -8,19000 98,72500 82,15625 -12,18648 -3,68900 32,50000 10,91150 32,07425	1 275,00	468 134,13	0,28	102,01	0,00	0,00	801-1	RTS
46	311237643R00	...tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,37 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,13 W/m2.K, 1.np : 0,25*(20,85+13+18,625+7,1+6,2-1,75-3,75*2) štit : 0,25*8,55*2	m2	18,40625 14,13125 4,27500	1 848,00	34 014,75	0,30	5,50	0,00	0,00	801-1	RTS
47	311238142R00	...tloušťky 175 mm, výpočtová pevnost Rd 1,7 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,21 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 W/m2.K, 2.np : 3*3	m2	9,00000 9,00000	661,00	5 949,00	0,15	1,39	0,00	0,00	801-1	RTS
311 99-8 Izolace kolem okenních otvorů z XPS vkládaná do zdících tvarovek												
48	311998114R00	...tloušťky 40 mm, šifky 200 mm, deska izolační 1.np : 2,25*2+1,25*2+1,75+2,3*2+1,25*2*5+0,625*2*5 2.np : 2,25*2*2+0,9*2*2+3*2+0,9*2+5,125+1,2*2	m	60,02500 32,10000 27,92500	72,50	4 351,81	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS
317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka												
49	317168130R00	...nosné, délky 1000 mm, šifky 70 mm, výšky 238 mm 1.np : 1 2.np : 5	kus	6,00000 1,00000 5,00000	266,50	1 599,00	0,04	0,22	0,00	0,00	801-1	RTS
317 16 Překlady keramické 317 16-1 montáž a dodávka												
50	317168131R00	...nosné, délky 1250 mm, šifky 70 mm, výšky 238 mm 1.np : 6 2.np : 4	kus	10,00000 6,00000 4,00000	332,00	3 320,00	0,05	0,45	0,00	0,00	801-1	RTS
317 16 Překlady keramické												
51	317168247R00	...délky 2750 mm, pro šifku zdíva 440 mm Včetně dodávky překladů, dodávky a uložení tepelné izolace nad tepelně izolačním dílem VARIO. Izolace je z pěnového polystyrenu tl. 100 mm.	kus	2,00000 5 930,00	11 860,00		0,48	0,96	0,00	0,00	801-1	RTS
317 16 Překlady keramické												

317 16-3 roletové, s tepelnou izolací. Montáž a dodávka sestavy se schránkou pro roletu, nebo žaluzii.												
52	317168248R00	...délky 3000 mm, pro šířku zdíva 440 mm	kus	2,00000	6 445,00	12 890,00	0,52	1,05	0,00	0,00	801-1	RTS
Včetně dodávky překladů, dodávky a uložení tepelné izolace nad tepelně izolačním dílem VARIO. Izolace je z pěnového polystyrenu tl. 100 mm.												
317 16 Překlady keramické												
317 16-3 roletové, s tepelnou izolací. Montáž a dodávka sestavy se schránkou pro roletu, nebo žaluzii.												
53	317168250R00	...délky 3500 mm, pro šířku zdíva 440 mm	kus	1,00000	7 755,00	7 755,00	0,60	0,60	0,00	0,00	801-1	RTS
Včetně dodávky překladů, dodávky a uložení tepelné izolace nad tepelně izolačním dílem VARIO. Izolace je z pěnového polystyrenu tl. 100 mm.												
317 16 Překlady keramické												
317 16-7 izolace vkládána mezi překlady												
54	317998120R00	...tloušťky 150 mm, deska izolační 1.np EL1 : 1,25 2.np : 1	m	2,25000 1,25000 1,00000	100,50	226,13	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L												
55	317941123RT4	...profil I, výšky 180 mm Z/4 : 93,07*0,001*6	t	0,55842 0,55842	26 900,00	15 021,50	1,10	0,61	0,00	0,00	801-1	RTS
340 23-6 Zazdívkav otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,												
56	340236212RT2	...tloušťky nad 100 mm VT2 : 1 VT4 : 1 VT5 : 1 VT9 : 1	kus	4,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	153,00	612,00	0,02	0,10	0,00	0,00	801-4	RTS
341 35-2 Bednění stěn a příček zabudované z desek štěpkocementových stěn obvodových i vnitřních nosných, s mezerou tloušťky 150 až 250 mm (pro uložení výztuže a zalití betonovou směsí)												
57	341351217RT1	...dvouvrstvýh tloušťky 155 mm, tloušťka štěpkocementové desky 35 mm, tloušťka izolace 120 mm Včetně úpravy desek pro osazování zárubní a rámu oken a tvarování ztužujících pásů, věnců a překladů. překlad nad vraty : 0,25*4,25*2 nosníky : P1 : 0,45*2,05 P2 : 0,45*2,55 P3 : 0,45*1,3 P4 : 0,45*1,65 P5 : 0,45*1,25*5 spiroII 1.np : 0,25*(8,5+0,45+7,55+6,73+6,725+0,45) spiroI 2. np : 0,25*(8,5+0,45+7,55+6,73+6,725+0,45) 0,4*(11+0,45+13,9+0,45+11) V1 : 0,25*61 fasáda : pohled jihozápadní : (0,25+0,25+0,265+0,25+0,3)*20,85 pohled severozápadní : (0,25+0,265+0,25+0,3)*(7,55+6,73) pohled severovýchodní : (0,25+0,25+0,265+0,25+0,3)*18,625 pohled jihovýchodní : (0,365+0,4)*13,9	m2	131,25883	564,00	74 029,98	0,03	4,20	0,00	0,00	801-1	RTS
342 24 Příčky z tvárníc pálených												
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěně, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),												
342 24-1 Příčky z tvárníc pálených												

58	342248140R00	...tloušťky 80 mm, z děrovaných příčekovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu 2.np : 3*(1,25+0,9)-0,7*2,2 342 24 Příčky z tvárníc pálených jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 342 24-2 Příčky z tvárníc pálených AKU	m2	4,91000 4,91000	450,00	2 209,50	0,07	0,33	0,00	0,00	801-1	RTS
59	342248120R00	...tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,36 m2K/W, zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2.K 1.np : 2,75*(5,5*2+2,75)-1*2,25*2 2.np : 3*(2,75+2,45+4,875+0,125+2,25+0,125+4,875+4,375+1+0,25)-1*2,25*3-0,9*2,25 380 93 Dodatečné vlepování betonářské výztuže	m2	93,76250 33,31250 60,45000	422,00	39 567,78	0,13	12,60	0,00	0,00	801-1	RTS
60	380932227R00	...vlepení betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta, namáhání v tahu 15,3 kN OK krovu : 8 389 38-10 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí se zřízením a odstraněním bednění	m	8,00000 8,00000	1 917,00	15 336,00	0,00	0,01	0,00	0,00	801-4	RTS
61	389381001RT3	...betonem třídy C 25/30 spiroll 1.np : 0,15*0,25*(8,5+0,45+7,55+6,73+6,725+0,45) spirol 2. np : 0,15*0,25*(8,5+0,45+7,55+6,73+6,725+0,45) ORL : 0,1*1*1+0,15*1*1*4	m3	2,98038 1,14019 1,14019 0,70000	3 500,00	10 431,33	2,57	7,66	0,00	0,00	801-2	RTS
62	3140001	Šachta pro odvod spalin z betonových tvárníc 300x300x360 mm, dodávka a montáž	kus	36,00000	450,00	16 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				620 208,22		215,21		0,00		
63	411133902R00	...hladkých, hmotnosti do 3,0 t, ve výšce do 18 m 1.np : 4	kus	4,00000 4,00000	787,00	3 148,00	0,26	1,06	0,00	0,00	801-2	RTS
64	411133903R00	...hladkých, hmotnosti do 5,0 t, ve výšce do 18 m 1.np : 9 2.np : 11	kus	20,00000 9,00000 11,00000	1 098,00	21 960,00	0,30	6,03	0,00	0,00	801-2	RTS
65	411133904R00	...hladkých, hmotnosti do 7,0 t, ve výšce do 18 m 2.np : 11	kus	11,00000 11,00000	1 414,00	15 554,00	0,41	4,53	0,00	0,00	801-2	RTS
66	411321414R00	411 32 Beton stropů železový 411 32-1 beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) ...z betonu C 25/30 stříška : 0,11*0,785*(1,75+1,25+2,25+0,25*2) 411 35-1 Bednění stropů bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 411 35-16 deskových včetně podpěrné konstrukce 411 35-1635 výšky do 3,5 m	m3	0,49651 0,49651	2 680,00	1 330,65	2,53	1,25	0,00	0,00	801-1	RTS
67	411351201R00	...do 5kPa, - zřízení stříška : (0,11+0,785)*(1,75+1,25+2,25+0,25*2+0,11*2) 411 35-1 Bednění stropů bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením 411 35-16 deskových včetně podpěrné konstrukce 411 35-1635 výšky do 3,5 m	m2	5,34315 5,34315	538,00	2 874,61	0,03	0,18	0,00	0,00	801-1	RTS
68	411351202R00	...do 5kPa, - odstranění stříška : (0,11+0,785)*(1,75+1,25+2,25+0,25*2+0,11*2) 411 36-1 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,	m2	5,34315 5,34315	162,00	865,59	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS

69	411361821R00	...10505 započteno ve věncích : 0	t	0,00000	22 500,00	0,00	1,02	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
	413 32-1 Beton nosníků železový včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,											
70	413321414R00	...z betonu C 25/30 P1 : 0,295*0,25*2,05 P2 : 0,295*0,25*2,55 P3 : 0,4*0,25*1,3 P4 : 0,4*0,25*1,65 P5 : 0,295*0,25*1,25*5 P6 : 0,25*0,25*1,65	m3	1,19831 0,15119 0,18806 0,13000 0,16500 0,46094 0,10313	2 660,00	3 187,50	2,53	3,03	0,00	0,00	801-1	RTS
	413 35-1 Bednění nosníků stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce											
71	413351107R00	...zřízení P1 : (0,45+0,25*2)*2,05 P2 : (0,45+0,25*2)*2,55 P3 : (0,45+0,25*2)*1,3 P4 : (0,45*0,25*2)*1,65 P5 : (0,45*0,25*2)*1,25*5 P6 : 0,25*3*1,65	m2	8,62000 1,94750 2,42250 1,23500 0,37125 1,40625 1,23750	473,50	4 081,57	0,06	0,50	0,00	0,00	801-1	RTS
	413 35-2 Podpěrná konstrukce bednění nosníků a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu											
72	413351108R00	...odstranění P1 : (0,45+0,25*2)*2,05 P2 : (0,45+0,25*2)*2,55 P3 : (0,45+0,25*2)*1,3 P4 : (0,45*0,25*2)*1,65 P5 : (0,45*0,25*2)*1,25*5 P6 : 0,25*3*1,65	m2	8,62000 1,94750 2,42250 1,23500 0,37125 1,40625 1,23750	186,50	1 607,63	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
	413 35-2 Podpěrná konstrukce bednění nosníků a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu											
73	413351213R00	...přes 5 do 10 kPa, - zřízení P1 : 0,45*2,05 P2 : 0,45*2,55 P3 : 0,45*1,3 P4 : 0,45*1,65 P5 : 0,45*1,25*5 P6 : 0,25*1,65	m2	6,62250 0,92250 1,14750 0,58500 0,74250 2,81250 0,41250	392,50	2 599,33	0,01	0,04	0,00	0,00	801-1	RTS
	413 36-1 z betonářské oceli											
74	413351214R00	...přes 5 do 10 kPa, odstranění P1 : 0,45*2,05 P2 : 0,45*2,55 P3 : 0,45*1,3 P4 : 0,45*1,65 P5 : 0,45*1,25*5 P6 : 0,25*1,65	m2	6,62250 0,92250 1,14750 0,58500 0,74250 2,81250 0,41250	92,60	613,24	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
	413 36 Výztuž nosníků stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obručních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce											
413 36-1 z betonářské oceli												

75	413361821R00	...10505 započteno ve věncích : 0 417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců	t	0,00000	22 500,00	0,00	1,02	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
76	417321414R00	...z betonu C 25/30 1.np : V1 : 0,295*0,25*61 V2 : 0,4*0,25*14 V3 : 0,25*0,25*15 V4 : 0,295*0,365*36,8 V5 : 0,295*0,25*30 V6 : (0,45*0,365+0,2*0,135)*14 V7 : 0,293*0,25*15 V8 : 0,295*0,25*(25,8+25,8) 417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr	m3	20,59294	2 260,00	46 540,04	2,53	52,00	0,00	0,00	801-1	RTS
77	417351115R00	...zřízení V1 : 2*0,25*61 V2 : 2*0,25*14 V3 : 2*0,25*15 V4 : 2*0,365*36,8 V5 : 2*0,25*30 V6 : 2*(0,365+0,135)*14 V7 : 2*0,25*15 V8 : 2*0,25*(25,8+25,8)	m2	134,16400	250,00	33 541,00	0,01	1,05	0,00	0,00	801-1	RTS
78	417351116R00	...odstranění V1 : 2*0,25*61 V2 : 2*0,25*14 V3 : 2*0,25*15 V4 : 2*0,365*36,8 V5 : 2*0,25*30 V6 : 2*(0,365+0,135)*14 V7 : 2*0,25*15 V8 : 2*0,25*(25,8+25,8) 417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců 417 36-1 z betonářské oceli	m2	134,16400	50,00	6 708,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
79	417361821R00	...10505 1.np : (83+22+401)*0,001 2.np : (164+552)*0,001 pásovina 80/8 mm 27 bm. : 135,6*0,001 430 32 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový	t	1,35760	22 500,00	30 546,00	1,02	1,38	0,00	0,00	801-1	RTS
80	430321414R00	...z betonu C 25/30 deska : 0,15*1,1*(16*0,35+2,25) schody : 0,275*0,181/2*1,1*16 430 36 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) 430 36-1 z betonářské oceli	m3	1,73327	3 480,00	6 031,78	2,53	4,38	0,00	0,00	801-1	RTS
81	430361821R00	...10505 58*0,001 431 35 Bednění podest a podstupňových desek včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m 431 35-1 přímočarých	t	0,05800	22 500,00	1 305,00	1,02	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS

82	431351121R00	...zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, deska : 1,1*(16*0,35+2,25)*1,2 431 35 Bednění podest a podstupňových desek včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m 431 35-1 přímočarých	m2	10,36200	1 549,00	16 050,74	0,05	0,48	0,00	0,00	801-1	RTS
83	431351122R00	...odstranění deska : 1,1*(16*0,35+2,25)*1,2 434 35 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 434 35-1 přímočarých	m2	10,36200	103,50	1 072,47	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
84	434351141R00	...zřízení schody : (0,275+0,181)*1,1*16*1,2 434 35 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 434 35-1 přímočarých	m2	9,63072	1 073,00	10 333,76	0,02	0,16	0,00	0,00	801-1	RTS
85	434351142R00	...odstranění schody : (0,275+0,181)*1,1*16*1,2	m2	9,63072	70,10	675,11	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
86	4002	TERMOIZOLAČNÍ NOSNÍKY dodávka a montáž stříška : (1,75+1,25+2,25+0,25*2)	m	5,75000	1 800,00	10 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
87	59346765R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPS; délka od 601 cm; š = 119,0 cm; h = 25,0 cm; lana 4; stálé zatížení 1,5 kN/m	m	63,54000	910,00	57 821,40	0,40	25,29	0,00	0,00	SPCM	RTS
88	59346805R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPs; délka od 601 cm; š = 119,0 cm; h = 25,0 cm; lana 6; stálé zatížení 1,5 kN/m	m	22,99000	960,00	22 070,40	0,41	9,49	0,00	0,00	SPCM	RTS
89	59346812R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 200 až 1 200 cm; š = 119,0 cm; h = 26,5 cm; lana 8/12,5; stálé zatížení 1,5 kN/m	m	65,98000	1 390,00	91 712,20	0,41	27,12	0,00	0,00	SPCM	RTS
90	59346814R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 300 až 1 300 cm; š = 119,0 cm; h = 26,5 cm; lana 10/12,5 +2/12,5; stálé zatížení 1,5 kN/m	m	26,70000	1 410,00	37 647,00	0,41	10,97	0,00	0,00	SPCM	RTS
91	59346860R	panel stropní železobetonový; vylehčený; předpjatý; PPD; délka 200 až 1 500 cm; š = 119,0 cm; h = 40,0 cm; lana 8/12,5 + 2/9,3; stálé zatížení 1,5 kN/m	m	125,40000	1 515,00	189 981,00	0,53	66,21	0,00	0,00	SPCM	RTS
Díl:	5	Komunikace				6 022,42		6,57		0,00		
92	564251111R00	564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze šterkopísku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním ...tloušťka po zhutnění 150 mm S2 : 13,36 596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	13,36000	95,00	1 269,20	0,30	4,06	0,00	0,00	822-1	RTS
93	596215020R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm S2 : 13,36	m2	13,36000	163,00	2 177,68	0,06	0,74	0,00	0,00	822-1	RTS
94	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm S2 : 13,36*1,02	m2	13,62720	189,00	2 575,54	0,13	1,77	0,00	0,00	SPCM	RTS
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				224 399,87		21,28		0,00		
95	602011112RT1	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách ...vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, 1.np : 1.01+1.02 : 2,55*(2,25+5,5)*2-1,75*2,3-0,9*2,2*2+0,25*(1,75+2,3*2) 1.03 : 2,55*(3,5+5,5)*2-0,9*2,2*2-1,25*0,625*2+0,25*(1,25*2+0,325*4)+0,15*(1+2,25*2) 1.04 : 2,55*(2,975+3,4+1)*2-0,9*2,2*2-0,8*2,2 1.05 : 2,55*(1,975*2+1,265+1,955)-0,8*2,2-0,7*2,2-1,25*0,625+0,25*(1,25+0,625*2) 1.06 : 2,55*(2+0,9)*2-0,7*2,2	m2	749,48765	150,00	112 423,15	0,02	12,74	0,00	0,00	801-1	RTS

96	602011141RT3	1.07 : 2,55*(3,725*2+6,405+7,71)-0,9*2,2-1,25*2,2-1,25*0,625*3+0,25*(1,25*3+0,625*6) 1.08 : 2,55*(2,75+2)*2-0,7*2,2 1.09 : 2,55*(2,75+5,2765+1+0,75)*2-2,25*1,25-0,9*2,2*2-0,7*2,2-1,25*2,2+0,25*(2,25+1,25*2+1,35+2,25*2)+0,15*(1+2,25*2) 1.10 : 5,585*(13+11)*2-3,75*4,5*2-0,9*2,2-1,25*2,2*2+0,25*(1+2,25*2+1,35+2,25*2) 2.np : 2.01+2.02 : 2,9*(5,625+2,25+0,125+4,875)*2-2,25*0,9-0,9*2,2*3-0,8*2,2+0,25*(2,25+0,9*2) 2.03 : 2,9*(4,875+4,25)*2-3*0,9-0,9*2,2+0,25*(3+0,9*2) 2.04 : 2,9*(2,625*2+0,65*2+6,405+8,375)-0,9*2,2-5,125*1,2+0,25*(5,125+1,2*2) 2.05+2.06 : 2,9*(3+2)*2-0,8*2,2-0,7*2,2 2.07 : 2,9*(0,65+1,25)*2-0,7*2,2 2.08 : 2,9*(2,75+4,425)*2-0,9*2,2 štit na půdě : (11,565-6,065)*13/2 odpočet ostění venkovních otvorů : -11,78 ...vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, 1.np : 1.01+1.02 : 2,55*(2,25+5,5)*2-1,75*2,3-0,9*2,2*2+0,25*(1,75+2,3*2) 1.03 : 2,55*(3,5+5,5)*2-0,9*2,2*2-1,25*0,625*2+0,25*(1,25*2+0,325*4)+0,15*(1+2,25*2) 1.04 : 2,55*(2,975+3,4+1)*2-0,9*2,2*2-0,8*2,2 1.05 : 2,55*(1,975*2+1,265+1,955)-0,8*2,2-0,7*2,2-1,25*0,625+0,25*(1,25+0,625*2) 1.06 : 2,55*(2+0,9)*2-0,7*2,2 1.07 : 2,55*(3,725*2+6,405+7,71)-0,9*2,2-1,25*2,2-1,25*0,625*3+0,25*(1,25*3+0,625*6) 1.08 : 2,55*(2,75+2)*2-0,7*2,2 1.09 : 2,55*(2,75+5,2765+1+0,75)*2-2,25*1,25-0,9*2,2*2-0,7*2,2-1,25*2,2+0,25*(2,25+1,25*2+1,35+2,25*2)+0,15*(1+2,25*2) 1.10 : 5,585*(13+11)*2-3,75*4,5*2-0,9*2,2-1,25*2,2*2+0,25*(1+2,25*2+1,35+2,25*2) 2.np : 2.01+2.02 : 2,9*(5,625+2,25+0,125+4,875)*2-2,25*0,9-0,9*2,2*3-0,8*2,2+0,25*(2,25+0,9*2) 2.03 : 2,9*(4,875+4,25)*2-3*0,9-0,9*2,2+0,25*(3+0,9*2) 2.04 : 2,9*(2,625*2+0,65*2+6,405+8,375)-0,9*2,2-5,125*1,2+0,25*(5,125+1,2*2) 2.05+2.06 : 2,9*(3+2)*2-0,8*2,2-0,7*2,2 2.07 : 2,9*(0,65+1,25)*2-0,7*2,2 2.08 : 2,9*(2,75+4,425)*2-0,9*2,2 odpočet pod obklady : -108,7315 štit na půdě : (11,565-6,065)*13/2	m2	652,53615	98,00	63 948,54	0,00	3,20	0,00	0,00	801-1	RTS
		1.01+1.02 : 2,55*(2,25+5,5)*2-1,75*2,3-0,9*2,2*2+0,25*(1,75+2,3*2) 1.03 : 2,55*(3,5+5,5)*2-0,9*2,2*2-1,25*0,625*2+0,25*(1,25*2+0,325*4)+0,15*(1+2,25*2) 1.04 : 2,55*(2,975+3,4+1)*2-0,9*2,2*2-0,8*2,2 1.05 : 2,55*(1,975*2+1,265+1,955)-0,8*2,2-0,7*2,2-1,25*0,625+0,25*(1,25+0,625*2) 1.06 : 2,55*(2+0,9)*2-0,7*2,2 1.07 : 2,55*(3,725*2+6,405+7,71)-0,9*2,2-1,25*2,2-1,25*0,625*3+0,25*(1,25*3+0,625*6) 1.08 : 2,55*(2,75+2)*2-0,7*2,2 1.09 : 2,55*(2,75+5,2765+1+0,75)*2-2,25*1,25-0,9*2,2*2-0,7*2,2-1,25*2,2+0,25*(2,25+1,25*2+1,35+2,25*2)+0,15*(1+2,25*2) 1.10 : 5,585*(13+11)*2-3,75*4,5*2-0,9*2,2-1,25*2,2*2+0,25*(1+2,25*2+1,35+2,25*2) 2.np : 2.01+2.02 : 2,9*(5,625+2,25+0,125+4,875)*2-2,25*0,9-0,9*2,2*3-0,8*2,2+0,25*(2,25+0,9*2) 2.03 : 2,9*(4,875+4,25)*2-3*0,9-0,9*2,2+0,25*(3+0,9*2) 2.04 : 2,9*(2,625*2+0,65*2+6,405+8,375)-0,9*2,2-5,125*1,2+0,25*(5,125+1,2*2) 2.05+2.06 : 2,9*(3+2)*2-0,8*2,2-0,7*2,2 2.07 : 2,9*(0,65+1,25)*2-0,7*2,2 2.08 : 2,9*(2,75+4,425)*2-0,9*2,2 odpočet pod obklady : -108,7315 štit na půdě : (11,565-6,065)*13/2	m2	761,26765	15,00	11 419,01	0,01	3,81	0,00	0,00	801-1	RTS

		2.01+2.02 : 2,9*(5,625+2,25+0,125+4,875)*2-2,25*0,9-0,9*2,2*3-0,8*2,2+0,25*(2,25+0,9*2)		65,96250										
		2.03 : 2,9*(4,875+4,25)*2-3*0,9-0,9*2,2+0,25*(3+0,9*2)		49,44500										
		2.04 : 2,9*(2,625*2+0,65*2+6,405+8,375)-0,9*2,2-5,125*1,2+0,25*(5,125+1,2*2)		55,60825										
		2.05+2.06 : 2,9*(3+2)*2-0,8*2,2-0,7*2,2		25,70000										
		2.07 : 2,9*(0,65+1,25)*2-0,7*2,2		9,48000										
		2.08 : 2,9*(2,75+4,425)*2-0,9*2,2		39,63500										
		štit na půdě : (11,565-6,065)*13/2		35,75000										
	610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,													
98	610991111R00	...fólií Pe 0,05-0,2 mm 1.np : 1.01+1.02 : 1,75*2,3 1.03 : 1,25*0,625*2 1.05 : 1,25*0,625 1.07 : 1,25*0,625*2 1.09 : 2,25*1,25 1.10 : 3,75*4,5*2 2.np : 2.01+2.02 : 2,25*0,9 2.03 : 3*0,9 2.04 : 5,125*1,2 2.08 : 2,25*0,9	m2	57,39375	35,60	2 043,22	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS		
		611 45-1 Omítky vnitřní stropů cementové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 611 45-16 schodišťových konstrukcí												
99	611455133R00	...štukové plsti hlazené deska : 1,1*(16*0,35+2,25)*1,2	m2	10,36200	490,50	5 082,56	0,05	0,56	0,00	0,00	801-1	RTS		
		612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakékoliv šířky rýhy, 612 40-32 maltou ze suchých směsí												
100	612403388R00	...150 x 150 mm ZT1 : 2,55+3 ZT2 : 2,55+3 ZT3 : 2,1 EL2 : 1,3 půda : ZT1 : 6,315-6,065 RN1 : 7,965-6,065	m	16,65000	182,00	3 030,30	0,04	0,62	0,00	0,00	801-4	RTS		
		612 47-31 Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 612 47-319 příplatek												
101	612473186R00	...za zabudované rohovníky 1.np : 1.01+1.02 : (1,75+2,3*2) 1.03 : (1,25*2+0,325*4)+(1+2,25*2) 1.05 : (1,25+0,625*2) 1.07 : (1,25*3+0,625*6)	m	69,47500	59,60	4 140,71	0,00	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS		

		1.09 : (2,25+1,25*2+1,35+2,25*2)+(1+2,25*2)		16,10000											
		1.10 : (1+2,25*2+1,35+2,25*2)		11,35000											
		2.01+2.02 : (2,25+0,9*2)		4,05000											
		2.03 : (3+0,9*2)		4,80000											
		2.04 : (5,125+1,2*2)		7,52500											
		625 98-111 Obklad vnějších betonových konstrukcí deskami													
		prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna)													
102	625981122R00	...deskami dvouvrstvými tepelně-izolačními z tvrzeného polystyrenu a krycí vrstvy z dřevité vlny pojené cementem, tloušťky 35 mm, deska izolační dvouvrstvá; pěnový polystyren; tl. 35,0 mm; kaširování dřev. vlna pojená cementem; R = 0,790 m2K/W; obj. hmotnost 97,00 kg/m3	m2	6,50000	331,00	2 151,50	0,00	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS			
		S5 : 6,5		6,50000											
103	601001	Zapravení spar stropu trvale plastickám PU tmelem	m	286,59167	40,00	11 463,67	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní			
		Začátek provozního součtu													
		1.np :													
		1.01 : 12,88		12,88000											
		1.02 : 6,8		6,80000											
		1.03 : 19,25		19,25000											
		1.04 : 10,11		10,11000											
		1.05 : 3,18		3,18000											
		1.06 : 1,79		1,79000											
		1.07 : 26,29		26,29000											
		1.08 : 5,5		5,50000											
		1.09 : 20,84		20,84000											
		1.10 P6 : 143,7		143,70000											
		2.np :													
		2.01 : 5,85		5,85000											
		2.02 : 6,25		6,25000											
		2.03 : 20,7		20,70000											
		2.04 : 43,36		43,36000											
		2.05 : 2,84		2,84000											
		2.06 : 1,23		1,23000											
		2.07 : 1,18		1,18000											
		2.08 : 12,16		12,16000											
		Mezisoučet		343,91000											
		Konec provozního součtu													
		343,91/1,2		286,59167											
104	602011119Rxx	Omítka jádrová tepelněizolační ručně, malta ve specifikaci, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	11,78125	600,00	7 068,75	0,01	0,11	0,00	0,00		Vlastní			
		1.np :													
		1.01+1.02 : 0,25*(1,75+2,3*2)		1,58750											
		1.03 : 0,25*(1,25*2+0,325*4)		0,95000											
		1.05 : 0,25*(1,25+0,625*2)		0,62500											
		1.07 : 0,25*(1,25*3+0,625*6)		1,87500											
		1.09 : 0,25*(2,25+1,25*2+1,35+2,25*2)		2,65000											
		2.np :													
		2.01+2.02 : 0,25*(2,25+0,9*2)		1,01250											
		2.03 : 0,25*(3+0,9*2)		1,20000											
		2.04 : 0,25*(5,125+1,2*2)		1,88125											
105	58594140.AR	malta lehčená a tepelně izolační pro exterie; báze minerální; přísada perlit; zrnitost do 2,00 mm; pevnost v tlaku 5,0 MPa	kus	7,98264	204,00	1 628,46	0,02	0,18	0,00	0,00	SPCM	RTS			

[illegible]

	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin											
110	620991121R00	...z postaveného lešení pohled jihozápadní : (3,75*4,5*2+2,25*1,25+1,7*2,3+2,25*0,9*2) pohled severozápadní : (1,25*0,625*5)+3*0,9 pohled severovýchodní : 5,125*1,2	m2	57,27875	35,70	2 044,85	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
	621 41-2 Nátěry vnějších podhledů											
111	621412214R00	...silikonové hydrofobní, odstín I včetně penetrace podkladu stříška nad vstupem : (0,11+0,785)*(0,11*2+1,75+1,25+2,25+0,25*2)	m2	5,34315	167,50	894,98	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
	622 48-111 Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku), 622 48-1113 výztužnou tkaninou											
112	622481113R00	...skelnou sokl : pohled jihozápadní : 0,3*(20,85-3,75*2-1,7+0,15*2+0,45*2+0,45*4) pohled severozápadní : 0,3*(7,55+6,73) pohled severovýchodní : 0,3*18,625 pohled jihovýchodní : 0,3*13,9 fasáda : pohled jihozápadní : (6,615-0,3)*20,85- (3,75*4,2*2+2,25*1,25+1,7*2+2,25*0,9*2)+0,15*(2,25+1,25*2+1,75+2*2+2,25*2+0,9*4)+0,45*(3,75*2+4,2*4) pohled severozápadní : 6,015*(7,55+6,73)-(1,25*0,625*5)+0,15*(1,25*5+0,625*10) pohled severovýchodní : (6,615-0,9)*18,625-5,125*1,2+0,15*(5,125+1,2*2) pohled jihovýchodní : (6,85-0,3)*13,9+(11,715-6,85)/2*13,9-0,6*13,9/2/2	m2	430,12207	80,00	34 409,77	0,00	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS
113	602011120xx1	Omítka jádrová tepelněizolační ručně, omítková směs ve specifikaci, tloušťka vrstvy 40 mm pohled jihozápadní : (6,615-0,3)*20,85- (3,75*4,2*2+2,25*1,25+1,7*2+2,25*0,9*2)+0,15*(2,25+1,25*2+1,75+2*2+2,25*2+0,9*4)+0,45*(3,75*2+4,2*4) pohled severozápadní : 6,015*(7,55+6,73)-(1,25*0,625*5)+0,15*(1,25*5+0,625*10) pohled severovýchodní : (6,615-0,9)*18,625-5,125*1,2+0,15*(5,125+1,2*2) pohled jihovýchodní : (6,85-0,3)*13,9+(11,715-6,85)/2*13,9-0,6*13,9/2/2	m2	411,68557	263,00	108 273,30	0,01	4,43	0,00	0,00		Vlastní
114	622001	Štuk vnější 5 mm sokl : pohled jihozápadní : 0,3*(20,85-3,75*2-1,7+0,15*2+0,45*2+0,45*4) pohled severozápadní : 0,3*(7,55+6,73) pohled severovýchodní : 0,3*18,625 pohled jihovýchodní : 0,3*13,9 fasáda : pohled jihozápadní : (6,615-0,3)*20,85- (3,75*4,2*2+2,25*1,25+1,7*2+2,25*0,9*2)+0,15*(2,25+1,25*2+1,75+2*2+2,25*2+0,9*4)+0,45*(3,75*2+4,2*4) pohled severozápadní : 6,015*(7,55+6,73)-(1,25*0,625*5)+0,15*(1,25*5+0,625*10) pohled severovýchodní : (6,615-0,9)*18,625-5,125*1,2+0,15*(5,125+1,2*2) pohled jihovýchodní : (6,85-0,3)*13,9+(11,715-6,85)/2*13,9-0,6*13,9/2/2	m2	430,12207	179,00	76 991,85	0,01	2,63	0,00	0,00		Vlastní
115	622002	Nápis "Požární zbrojnice Chřlice" frézování fólie s přilepením na fasádu	soubor	2,00000	4 800,00	9 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
116	622003	Nápis " Bohu ke slávě, státu ku prospěchu, bližšímu ku pomoci" nátěr fasádní barvou	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

117	622004	Hloubková penetrace, fasádní nátěr barvou s katalytickým a lotosovým efektem na bázi nanočástic	m2	411,68557	12,00	4 940,23	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		fasáda :										
		pohled jihozápadní : (6,615-0,3)*20,85-(3,75*4,2*2+2,25*1,25+1,7*2+2,25*0,9*2)+0,15*(2,25+1,25*2+1,75+2*2+2,25*2+0,9*4)+0,45*(3,75*2+4,2*4)		103,63025								
		pohled severozápadní : 6,015*(7,55+6,73)-(1,25*0,625*5)+0,15*(1,25*5+0,625*10)		83,86295								
		pohled severovýchodní : (6,615-0,9)*18,625-5,125*1,2+0,15*(5,125+1,2*2)		101,42063								
		pohled jihovýchodní : (6,85-0,3)*13,9+(11,715-6,85)/2*13,9-0,6*13,9/2/2		122,77175								
118	622006	Dodávka a osazení sošky do výkenku	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
119	58594140.AR	malta lehčená a tepelně izolační pro exteriér; báze minerální; přísada perlit; zrnitost do 2,00 mm; pevnost v tlaku 5,0 MPa	kus	410,65636	40,00	16 426,25	0,02	9,24	0,00	0,00	SPCM	RTS
		Začátek provozního součtu										
		pohled jihozápadní : (6,615-0,3)*20,85-(3,75*4,2*2+2,25*1,25+1,7*2+2,25*0,9*2)+0,15*(2,25+1,25*2+1,75+2*2+2,25*2+0,9*4)+0,45*(3,75*2+4,2*4)		103,63025								
		pohled severozápadní : 6,015*(7,55+6,73)-(1,25*0,625*5)+0,15*(1,25*5+0,625*10)		83,86295								
		pohled severovýchodní : (6,615-0,9)*18,625-5,125*1,2+0,15*(5,125+1,2*2)		101,42063								
		pohled jihovýchodní : (6,85-0,3)*13,9+(11,715-6,85)/2*13,9-0,6*13,9/2/2		122,77175								
		Mezisoučet		411,68558								
		Konec provozního součtu										
		411,68557*39,9/40		410,65636								
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				207 988,44		168,35		0,00		
120	631312621R00	631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm ...z betonu C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Začátek provozního součtu 1.np : 1.01 P1, P2 : 12,88 1.03 P1 : 19,25 1.04 P4 : 10,11 1.05 P4 : 3,18 1.06 P4 : 1,79 Mezisoučet Konec provozního součtu 47,21*0,05	m3	2,36050	3 055,00	7 211,33	2,53	5,96	0,00	0,00	801-1	RTS
121	631313621R00	631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm ...z betonu C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Začátek provozního součtu 1.07 P5 : 26,29 1.08 P5 : 5,5 1.09 P5 : 20,84 Mezisoučet Konec provozního součtu	m3	3,42095	2 885,00	9 869,44	2,53	8,64	0,00	0,00	801-1	RTS

[illegible]

		2.04 P8 : 43,36°0,064 2.05 P9 : 2,84°0,055 2.06 P9 : 1,23°0,055 2.07 P9 : 1,18°0,055 2.08 P8 : 12,16°0,064			2,77504 0,15620 0,06765 0,06490 0,77824								
631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-3 bez dodávky materiálů													
128	631571010R00	...bez určení tloušťky Začátek provozního součtu základová deska : (20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55)) základ pod obvodové zdi : -0,5*61 základ pod vnitřní zdi : -0,5*13 základ pod vnitřní zdi : -0,25*15 Mezisoučet Konec provozního součtu 242,00063*0,15	m3	36,30009	200,00	7 260,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením													
129	632421115RT1	...samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, ruční zpracování včetně penetrace podkladu. 1.np : 1.01 P1- P2 : 12,88-3 1.03 P1 : 19,25 1.04 P4 : 10,11 1.05 P4 : 3,18 1.06 P4 : 1,79	m2	44,21000	244,00	10 787,24	0,01	0,40	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
130	632421120RT1	...samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 10 mm, ruční zpracování včetně penetrace podkladu. 1.01 P2 : 3 1.02 P3 : 6,8	m2	9,80000	354,00	3 469,20	0,02	0,18	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,													
131	632451024R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm 15/K : 17°0,45	m2	7,65000	287,50	2 199,38	0,12	0,94	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS
132	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B Začátek provozního součtu základová deska : (20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55)) základ pod obvodové zdi : -0,5*61 základ pod vnitřní zdi : -0,5*13 základ pod vnitřní zdi : -0,25*15 Mezisoučet Konec provozního součtu 242,00063*0,15*1,67*1,1	T	66,68327	300,00	20 004,98	1,00	66,68	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				30 220,99		0,71		0,00			
642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových 642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh													

133	642942111R00	...plocha do 2,5 m2 1/T : 2 2/T : 1 3/T : 1 4/T : 3 5/T : 1 6/T : 3 7/T : 1 1/PO : 1	kus	13,00000 2,00000 1,00000 1,00000 3,00000 1,00000 3,00000 1,00000 1,00000	612,00	7 956,00	0,02	0,25	0,00	0,00	801-1	RTS
		642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových 642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh										
134	642942221R00	...plocha přes 2,5 do 4,5 m 2/PO : 2	kus	2,00000 2,00000	726,00	1 452,00	0,04	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot										
135	648991113RT2	...šířky 250 mm, parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý, mramor, imitace dřeva 10/T : 2,3*2 11/T : 3,05*1 12/T : 5,175*1	m	12,82500 4,60000 3,05000 5,17500	331,50	4 251,49	0,01	0,07	0,00	0,00	801-1	RTS
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot										
136	648991113RT3	...šířky 300 mm, parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý, mramor, imitace dřeva 8/T : 1,3*2 9/T : 2,3*1	m	4,90000 2,60000 2,30000	335,00	1 641,50	0,01	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS
137	553310731x	Zárubeň ocelová 100, 700x2200 L, P 4/T : 3	kus	3,00000 3,00000	980,00	2 940,00	0,02	0,05	0,00	0,00		Vlastní
138	553310742x	Zárubeň ocelová 120, 800x2200 L, P 7/T : 1	kus	1,00000 1,00000	980,00	980,00	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní
139	553310743x	Zárubeň ocelová 120, 900x2200 L, P 6/T : 3	kus	3,00000 3,00000	980,00	2 940,00	0,02	0,06	0,00	0,00		Vlastní
140	553310763x	Zárubeň ocelová 150, 900x2200 L, P 1/T : 2 2/T : 1 3/T : 1 1/PO : 1	kus	5,00000 2,00000 1,00000 1,00000 1,00000	980,00	4 900,00	0,02	0,10	0,00	0,00		Vlastní
141	553310768x	Zárubeň ocelová 150, 1250x2200 dvoukřídlá 2/PO : 2	kus	2,00000 2,00000	1 580,00	3 160,00	0,02	0,05	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 885,31		3,41		0,00		
		916 5 Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou 916 51 včetně dodávky obrubníků										
142	916561111RT4	...rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého S2 : 27,31	m	27,31000 27,31000	215,50	5 885,31	0,13	3,41	0,00	0,00	822-1	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				66 211,46		17,38		0,00		

143	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami											
	941941051R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. pohled jihozápadní : (6,615-1,8)*(20,85+1,5^2) pohled severozápadní : (6,615-1,8)*(7,55+6,73+1,5^2) pohled severovýchodní : (6,615-0,6-1,8)*(18,625+1,5^2) pohled jihovýchodní : (6,85-1,8)*(13,9+1,5^2)+(11,715-6,85)/2*13,9	m2	408,34708	40,00	16 333,88	0,02	9,91	0,00	0,00	800-3	RTS
	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení											
	941941391R00	...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m pohled jihozápadní : (6,615-1,8)*(20,85+1,5^2) pohled severozápadní : (6,615-1,8)*(7,55+6,73+1,5^2) pohled severovýchodní : (6,615-0,6-1,8)*(18,625+1,5^2) pohled jihovýchodní : (6,85-1,8)*(13,9+1,5^2)+(11,715-6,85)/2*13,9	m2	408,34708	15,00	6 125,21	0,00	0,45	0,00	0,00	800-3	RTS
144	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami											
	941941851R00	...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m pohled jihozápadní : (6,615-1,8)*(20,85+1,5^2) pohled severozápadní : (6,615-1,8)*(7,55+6,73+1,5^2) pohled severovýchodní : (6,615-0,6-1,8)*(18,625+1,5^2) pohled jihovýchodní : (6,85-1,8)*(13,9+1,5^2)+(11,715-6,85)/2*13,9	m2	408,34708	20,00	8 166,94	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS
	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné											
	941955003R00	...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 1.10 : 1,5*(13^2+8^2)	m2	63,00000	70,00	4 410,00	0,01	0,37	0,00	0,00	800-3	RTS
145	943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),											
	943943221R00	...výšky do 10 m S4 : 143*(5,7-1,8)	m3	557,70000	30,00	16 731,00	0,01	4,10	0,00	0,00	800-3	RTS
	943 94-39 příplatek											
	943943292R00	...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) S4 : 143*(5,7-1,8)	m3	557,70000	5,40	3 011,58	0,00	0,07	0,00	0,00	800-3	RTS
146	943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),											
	943943821R00	...výšky do 10 m S4 : 143*(5,7-1,8)	m3	557,70000	6,50	3 625,05	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS
	943 95-5 Montáž lešeňové podlahy											
	943955021R00	...s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m S4 : 143	m2	143,00000	24,60	3 517,80	0,02	2,42	0,00	0,00	800-3	RTS
147	943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení											
	943955191R00	...s příčníky nebo podélníky S4 : 143	m2	143,00000	12,30	1 758,90	0,00	0,06	0,00	0,00	800-3	RTS
	943 95-58 Demontáž lešeňové podlahy											
	943955821R00	...s příčníky nebo podélníky, výšky do 10 m S4 : 143	m2	143,00000	17,70	2 531,10	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 117,75		0,02		0,00		
148	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů											
	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání											
	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m 1.np :	m2	200,21000	25,00	5 005,25	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS

		1.01 P1, P2 : 12,88 1.02 P3 : 6,8 1.03 P1 : 19,25 1.04 P4 : 10,11 1.05 P4 : 3,18 1.06 P4 : 1,79 1.07 P5 : 26,29 1.08 P5 : 5,5 1.09 P5 : 20,84 2.np : 2.01 P7 : 5,85 2.02 P7 : 6,25 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.05 P9 : 2,84 2.06 P9 : 1,23 2.07 P9 : 1,18 2.08 P8 : 12,16			12,88000 6,80000 19,25000 10,11000 3,18000 1,79000 26,29000 5,50000 20,84000 5,85000 6,25000 20,70000 43,36000 2,84000 1,23000 1,18000 12,16000											
		952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání														
154	952901114R00	...světla výška podlaží přes 4 m 1.10 P6 : 143,7	m2	143,70000	25,00	3 592,50	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS			
155	953981204R00	...do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemick kotvy dvousložková do plných materiálů sušárna hadic : 4*4	kus	16,00000	95,00	1 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS			
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 075,75		0,02			1,54					
156	971033331R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VT2 : 1 VT4 : 1 VT5 : 1 VT9 : 1	kus	4,00000	57,20	228,80	0,00	0,00	0,03	0,10	801-3	RTS				
157	971033341R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). VT3 : 1	kus	1,00000	94,70	94,70	0,00	0,00	0,05	0,05	801-3	RTS				
158	971033351R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm	kus	11,00000	216,50	2 381,50	0,00	0,01	0,07	0,81	801-3	RTS				

[illegible]

165	711212002R00	...proti vlhkosti dvouvrstvá 1.np : 1.04 : 10,11+0,3*(3,4+2,975+1)*2-0,3*0,9*2-0,3*0,8+1,5*(1*2+2)+0,9*(0,6+0,9+0,775) 1.05 : 3,18+0,3*(1,975+1,262+1,995)+1,2*2 1.06 : 1,79 1.07 : 1,2*3,725 1.08 : 5,5+1,2*(2,75+2) 2.np : 2.05 : 2,84+0,3*(1,4*2+2+1,05-0,9)+0,9*(0,6+0,6) 2.06 : 1,23+1,8*(1,35*2+0,95) 2.07 : 1,18+0,3*(1,25+0,95)*2-0,3*0,7 711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	m2	61,90710	410,00	25 381,91	0,00	0,23	0,00	0,00	800-711	RTS
166	711212601R00	...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 1.np : 1.04 : (3,4+2,975+1)*2 1.05 : (1,975*2+1,262+1,995) 1.06 : 2*2+0,9*2 1.08 : 2,75*2+2*2 2.np : 2.05 : (1,4*2+2+1,05) 2.06 : (1,35*2+0,95) 2.07 : (1,25+0,95)*2 711 48 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi včetně dodávky fólie a doplňků,	m	51,15700	137,00	7 008,51	0,00	0,02	0,00	0,00	800-711	RTS
167	711482030RZ1	...svislá, s komponenty pro uchycení a těsnění, tloušťka s nopy 8 mm 0,425*20,85 (0,425+1,125)/2*(7,55+6,35) 1,125*18,625 (0,425+1,125)/2*13,9	m2	51,35938	119,00	6 111,77	0,00	0,04	0,00	0,00	800-711	RTS
168	62842047R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm vodorovná : (20,85*7,55+(20,85+18,625)/2*(13,9-7,55))*1,15 Začátek provozního součtu svislá : 0,425*20,85 (0,425+1,125)/2*(7,55+6,35) 1,125*18,625 (0,425+1,125)/2*13,9 Mezisoučet Konec provozního součtu 51,35938*1,2 ORL : 1*1,5*4*1,2 998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	m2	393,99447	169,00	66 585,07	0,01	2,05	0,00	0,00	SPCM	RTS
169	998711202R00	...svisle do 12 m	%	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné				385 505,28		1,09		0,00		
170	713111111R00	...kladené vrchem, volně,	m2	268,82500	27,30	7 338,92	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS

		1.06 : (2+0,9)*2 1.07 : (3,725*2+6,405+7,71) 1.08 : (2,75+2)*2 1.09 : (2,75+5,2765+1+0,75)*2 1.10 : (13+11)*2*2 2.np : 2.01+2.02 : (5,625+2,25+0,125+4,875)*2 2.03 : (4,875+4,25)*2 2.04 : (2,625*2+0,65*2+6,405+8,375) 2.05+2.06 : (3+2)*2 2.07 : (0,65+1,25)*2 2.08 : (2,75+4,425)*2			5,80000 21,56500 9,50000 19,55300 96,00000 25,75000 18,25000 21,33000 10,00000 3,80000 14,35000								
174	713001	Zateplení nad krokvemi kompletizovanými dílci s izolačním jádrem z tvrzené pur pěny tl. 120 mm, dodávka a montáž Zateplení nad krokvemi kompletizovanými dílci s izolačním jádrem z tvrzené pur pěny tl. 120 mm : s integrovanou parotěsnou zábranou, pojistnou hydroizolací a laťováním : laťování á 342 mm : 345	m2	345,00000	790,00	272 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00			Vlastní
175	713002	Tepelná izolace 50 mm kaširovaná dřevocementovou deskou věnec + panely v garáži : 0,55*13 nadpraží vrat : 0,45*3,75*2	m2	345,00000 10,52500 7,15000 3,37500	1 800,00	18 945,00	0,00	0,00	0,00	0,00			Vlastní
176	713003	Tepelně izolační podkladní hranol z lisovaného PUR 90x200 mm	m	1,75000	500,00	875,00	0,00	0,00	0,00	0,00			Vlastní
177	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 Začátek provozního součtu	m3	10,18368	2 040,00	20 774,71	0,02	0,20	0,00	0,00	SPCM		RTS
		1.np : 1.01 P1, P2 : 12,88 1.03 P1 : 19,25 1.04 P4 : 10,11 1.05 P4 : 3,18 1.06 P4 : 1,79 1.07 P5 : 26,29 1.08 P5 : 5,5 1.09 P5 : 20,84 Mezisoučet Konec provozního součtu 99,84*0,1*1,02		12,88000 19,25000 10,11000 3,18000 1,79000 26,29000 5,50000 20,84000 99,84000 10,18368									
178	28376072R	deska izolační kročejová; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 30,0 mm; tl. po zatížení 29,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 0,790 m2K/W Začátek provozního součtu	m2	95,44140	65,30	6 232,32	0,00	0,06	0,00	0,00	SPCM		RTS
		2.np : 2.01 P7 : 5,85 2.02 P7 : 6,25 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.05 P9 : 2,84 2.06 P9 : 1,23 2.07 P9 : 1,18 2.08 P8 : 12,16 Mezisoučet		5,85000 6,25000 20,70000 43,36000 2,84000 1,23000 1,18000 12,16000 93,57000									

179	63151374.AR	Konec provozního součtu 93,57*1,02 deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno S6 : 13*(0,25+5,025+0,6+2,35+0,9+0,5)*1,05 1.10 : 143,7	m2	95,44140 275,08125 131,38125 143,70000	64,00	17 605,20	0,00	0,83	0,00	0,00	SPCM	RTS
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně										
180	998713202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS
Díl:	714	Izolace akustické a protiořesové				15 819,24		0,11		0,00		
181	711131101R00	711 13 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů Začátek provozního součtu 0,45*(13,9*2+20,85-0,45*2) 0,125*(4,375+1+0,25+3+4,875+4,25+2,75+0,975+0,9+0,125+2,175+1+1,25) Mezisoučet Konec provozního součtu 24,85313	m2	24,85313 21,48750 3,36563 24,85313	6,40	159,06	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS
182	767001	D+M čistící zóna vnitřní 1,25*1,75	m2	2,18750 2,18750	6 200,00	13 562,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
183	62832132R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm Začátek provozního součtu 0,45*(13,9*2+20,85-0,45*2) 0,125*(4,375+1+0,25+3+4,875+4,25+2,75+0,975+0,9+0,125+2,175+1+1,25) Mezisoučet Konec provozního součtu 24,85313*1,15	m2	28,58110 21,48750 3,36563 24,85313 28,58110	55,90	1 597,68	0,00	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS
		998 71-4 Přesun hmot 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu										
184	998714203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-714	RTS
Díl:	720	Zemní práce při ZTI				107 814,50		0,00		0,00		
185	13220-1101	HLB RYH 600MM HOR 3 100M3	M3	54,40000	160,00	8 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
186	13220-1201	HLB RYH 2000MM HOR 3 100M3	M3	53,40000	160,00	8 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
187	13220-1209	PRIPL ZA LEPIVOST	M3	53,40000	25,00	1 335,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
188	13220-1209	PRIPL ZA LEPIVOST	M3	54,40000	25,00	1 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
189	15110-1101	PAZENI PRILOZNE HL.DO 2M RYHY	M2	143,00000	70,00	10 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
190	15110-1102	PAZENI PRILOZNE HL.DO 4M RYHY	M2	28,00000	120,00	3 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
191	15110-1111	ODSTRANENI PAZENI RYH HL. 2M PRIL.	M2	143,00000	30,00	4 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
192	15110-1112	ODSTRANENI PAZENI RYH HL. 4M PRIL.	M2	28,00000	30,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
193	16110-1101	SVISLE PREMIST VYKOPKU HORN4 2 5M	M3	107,80000	215,00	23 177,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
194	16260-1102	VODOROVNE PREM.VYKOPKU DO 5000M 1-4	M3	27,30000	75,00	2 047,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
195	16710-1101	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3 HOR.1-4	M3	27,30000	110,00	3 003,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
196	17120-1201	ULOZENI SYPANINY NA SKLADKU	M3	27,30000	10,00	273,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
197	17120-1211	POPLATEK ZA SKLÁDKU	M3	27,30000	110,00	3 003,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
198	17410-1101	ZASYP ZHUTNENI JAM	M3	80,50000	80,00	6 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
199	45157-2111	Pískové lože	m3	25,10000	780,00	19 578,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
200	720001	Zednická výpomoc	hod	40,00000	158,00	6 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
201	720002	Nepředvídané vícepráce	hod	20,00000	158,00	3 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

202	720003	Koordinace s ostatními profesemi	hod	15,00000	158,00	2 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				175 915,50		0,04		0,00	
		721 17-1 Potrubí z plastových trub									
203	721176125R00	...polypropylenové potrubí PP, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. drenážního potrubí : 5+2,5+7,5	m	15,00000	475,50	7 132,50	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721 RTS
204	721176145R00	...polypropylenové potrubí PP, dešťové, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. drenážního potrubí : 33-15	m	18,00000	350,50	6 309,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721 RTS
205	998721001	Přesun hmot	Kč	1,00000	733,00	733,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
206	72100-0001	Nálevka se sifonem DN 32	ks	2,00000	362,00	724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
207	72100-0002	Kondenzační sifon nástěnný	ks	1,00000	566,00	566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
208	72100-0002	Kondenzační sifon podomítkový	s	1,00000	641,00	641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
209	72100-0003	Dopojení VZT jednotek	s	3,00000	578,00	1 734,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
210	72100-0004	Odvod kondenzátu PP r d25	m	14,00000	188,00	2 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
211	72100-0005	Odlučovač ropných látek 0,6 l/s vč.poklopu	s	1,00000	20 888,00	20 888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
212	72100-0006	Čerpací šachta 800x3000 mm Q = 2,5 l/s, H = 3m	s	1,00000	54 523,00	54 523,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
213	72100-0007	Doprava a montáž čerp.stanice a ORL	s	1,00000	17 640,00	17 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
214	72100-0008	Podkl.deska pro čerp.stanici tl. 0,2 m s Kari sítí	m3	0,28000	4 900,00	1 372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
215	72100-0009	Kanalizační čachta DN 400 lit. poklop 12,5 t	kus	3,00000	4 972,00	14 916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
216	72117-3401	Potrubí z trub DN 100 PVC	m	40,00000	192,00	7 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
217	72117-3402	Potrubí z trub DN 125 PVC	m	16,00000	218,00	3 488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
218	72117-3403	Potrubí z trub DN 150 PVC	m	34,00000	300,00	10 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
219	72117-3723	Potrubí PE50 výtlač z ČS	m	14,00000	129,00	1 806,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
220	72117-4024	Potrubí z trub DN 70 HT	m	12,00000	253,00	3 036,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
221	72117-4025	Potrubí z trub DN 100 HT	m	24,00000	339,00	8 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
222	72117-4042	Potrubí z trub DN 40 HT	m	11,00000	184,00	2 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
223	72117-4043	Potrubí z trub DN 50 HT	m	23,00000	200,00	4 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
224	72119-4104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40x1.8	kus	9,00000	56,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
225	72119-4105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40x1.8	kus	10,00000	62,00	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
226	72119-4109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40x1.8	kus	5,00000	92,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
227	72122-6511	Zápachové uzávěrky pračkové	ks	1,00000	552,00	552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
228	72127-3152	Ventilační hlavice DN 70	ks	1,00000	625,00	625,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
229	72127-3153	Ventilační hlavice DN 100	ks	1,00000	498,00	498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
230	72127-4103	Přívzdušňovací hlavice	ks	1,00000	660,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
231	72129-0111	Zkouška těsnosti kanalisace vodou do DN 125	m	56,00000	12,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
232	72129-0112	Zkouška těsnosti kanalisace vodou DN 150 - 200	m	34,00000	16,00	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	722	Vodovod				141 174,00		0,00		0,00	
233	72200-0001	Potrubí PE 32x3,0 SDR 11	m	10,00000	68,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
234	72200-0002	Spojka isiflo 32/DN25	ks	2,00000	371,00	742,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
235	72200-0003	Potrubí PE 50x4,6 SDR 11	m	22,00000	129,00	2 838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
236	72200-0004	Spojka isiflo 50/DN40	ks	2,00000	574,00	1 148,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
237	72200-0005	Potrubí PE 90x9,2 SDR 11	m	14,00000	305,00	4 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
238	72200-0006	Příruba 0400 DN 80/90 s jištěním proti tahu	s	2,00000	2 100,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
239	72200-0007	Příruba DN 80/2' redukováná	s	1,00000	1 096,00	1 096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
240	72200-0008	T kus 80/80/80 tvárná litina	s	1,00000	2 054,00	2 054,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
241	72200-0009	Přírubový spoj DN 80	s	6,00000	1 082,00	6 492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
242	72200-0010	Cirk.čerpadlo DN 15 230V	ks	1,00000	6 785,00	6 785,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

243	72200-0011	Spínací hodiny	ks	1,00000	701,00	701,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
244	72200-0012	Filtr mech.nečistot DN 25	s	1,00000	3 455,00	3 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
245	72200-0013	Výstražná fólie	m	46,00000	19,00	874,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
246	72200-0014	Rychlospojka B75 s víčkem	s	2,00000	719,00	1 438,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
247	72200-0015	Manometr	s	1,00000	1 061,00	1 061,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
248	72213-0238	Potrubí z trub zavít.pozink.DN 80	m	24,00000	734,00	17 616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
249	72217-4002	Potrubí z trub plast.svař.polyf. D20	m	49,00000	153,00	7 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
250	72217-4003	Potrubí z trub plast.svař.polyf. D25	m	34,00000	188,00	6 392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
251	72217-6014	Potrubí z trub plast.svař.polyf. D32	m	60,00000	228,00	13 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
252	72217-6015	Potrubí z trub plast.svař.polyf. D40	m	9,00000	289,00	2 601,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
253	72217-6016	Potrubí z trub plast.svař.polyf. D50	m	9,00000	536,00	4 824,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
254	72218-1221	Ochrana potrubí izol.trubicemi do 22mm tl.10mm	m	49,00000	32,00	1 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
255	72218-1222	Ochrana potrubí izol.trubicemi přes 22 do 42mm, tl.10mm	m	103,00000	35,00	3 605,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
256	72218-1223	Ochrana potrubí izol.trubicemi přes 42 do 62mm, tl.10mm	m	9,00000	40,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
257	72218-1235	Ochrana potrubí izol.trubicemi přes 92mm tl15mm	m	24,00000	79,00	1 896,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
258	72219-0401	Vyvedení vypustekdo DN 25	ks	41,00000	91,00	3 731,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
259	72221-1214	Šoupátko přírubové DN 80	s	1,00000	7 615,00	7 615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
260	72222-4111	Kohout plnicí a vypouštěcí G1/24	ks	6,00000	180,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
261	72223-1068	Zpětná klapka G3	ks	1,00000	1 239,00	1 239,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
262	72223-1074	Ventil zpětný G 1	ks	1,00000	328,00	328,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
263	72223-1075	Ventil zpětný G 5/4	ks	1,00000	418,00	418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
264	72223-1205	Ventil redukční G 6/4	ks	1,00000	6 425,00	6 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
265	72223-1252	Ventil pojistný G 3/4 moszané	ks	1,00000	502,00	502,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
266	72223-2043	Kulový kohout s páčkou G1/2	ks	2,00000	170,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
267	72223-2045	Kulový kohout s páčkou G3/4	ks	2,00000	246,00	492,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
268	72223-2046	Kulový kohout s páčkou G5/4	ks	2,00000	458,00	916,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
269	72223-2047	Kulový kohout s páčkou G6/4	ks	3,00000	665,00	1 995,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
270	72223-2048	Kulový kohout s páčkou G2	ks	1,00000	1 044,00	1 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
271	72223-2050	Kulový kohout s páčkou G3	ks	2,00000	3 224,00	6 448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
272	72223-4263	Filtr G 1/2	ks	1,00000	153,00	153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
273	72226-2301	Vodomer do 30 st.C zavítovy G 3/4 QN 2,5	ks	1,00000	1 367,00	1 367,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
274	72229-0226	Tlaková zkouška do DN 50	m	193,00000	18,00	3 474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
275	72229-0229	Tlaková zkouška do DN 100	m	38,00000	39,00	1 482,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
276	72229-0234	Proplach a dezinfekce potrubí do DN 80	m	231,00000	16,00	3 696,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
277	99872-1001	Přesun hmot	Kč	1,00000	556,00	556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	723	Plynovod				41 011,00		0,00		0,00	
278	998723001	Přesun hmot	K4	1,00000	411,00	411,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
279	72300-0001	Ochranná fólie žlutá	m	12,00000	19,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
280	72300-0002	Signalizační vodič	m	13,00000	23,00	299,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
281	72300-0003	Nátěr potrubí	m	28,00000	25,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
282	72300-0004	Tlak.zkoušky, revize	s	1,00000	14 700,00	14 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
283	72300-0005	Protipožární ucpávky DN32	ks	2,00000	473,00	946,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
284	72300-0006	Přechodka ocel plast 50/40	ks	1,00000	803,00	803,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
285	72300-0007	Potrubí z trub černých BRALEN DN40	m	2,50000	491,00	1 227,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
286	72311-1203	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 20	m	4,00000	284,00	1 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
287	72311-1204	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 25	m	7,00000	312,00	2 184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
288	72311-1205	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 32	m	8,00000	370,00	2 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
289	72311-1206	Potrubí z trub závit.černých spoj.svař.DN 40	m	9,00000	393,00	3 537,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
290	72315-0368	Chranicky D 76/3.2	m	1,50000	443,00	664,50	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

291	72316-0205	Přípojky k plynomeru zavít. bez ochozu G 5/4	s	1,00000	1 796,00	1 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
292	72317-0116	Potrubí PE 50x4,6	m	13,00000	214,00	2 782,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
293	72323-0104	Kulový kohout G 1 protipožární	ks	1,00000	960,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
294	72323-1163	Kulový kohout G 3/4	s	1,00000	335,00	335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
295	72323-1165	Kulový kohout G 5/4	s	1,00000	774,00	774,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
296	72323-4311	Regulátor středotlaký 6 m3/h	s	1,00000	2 636,00	2 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
297	72329-0203	Přípojky plynovodní DN 20	s	2,00000	966,00	1 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 725		Zařizovací				144 880,00		0,00		0,00	
298	998725001	Přesun hmot	Kč	1,00000	302,00	302,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
299	72500-0001	Nerezový žlab dl. 5m, š.55cm	s	1,00000	29 796,00	29 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
300	72500-0002	Nerez dřez 600x600	s	2,00000	10 232,00	20 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
301	72500-0003	Nerez dřez 600x500x300 do desky	s	1,00000	4 908,00	4 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
302	72500-0004	Nerezový podl.žlab d.700 mm	s	3,00000	4 048,00	12 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
303	72511-2021	Klozety závěsné s hlubokým	s	3,00000	2 388,00	7 164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
304	72512-1529	Pisoár keramický s tepl.	ks	2,00000	7 131,00	14 262,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
305	72521-1602	Umyvadla keramická 550 mm	ks	5,00000	1 510,00	7 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
306	72524-5161	Dveře posuvné 800 mm	ks	1,00000	11 375,00	11 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
307	72533-1111	Výlevka keramická	s	2,00000	3 411,00	6 822,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
308	72581-3111	Rohové ventily	s	16,00000	118,00	1 888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
309	72581-3112	Pračkový ventil	ks	1,00000	264,00	264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
310	72582-1312	Baterie dřezová nástěnná	ks	5,00000	823,00	4 115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
311	72582-1325	Baterie dřezová stojánková	ks	3,00000	654,00	1 962,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
312	72582-2611	Baterie umyvadlová stojánková	ks	5,00000	535,00	2 675,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
313	72584-1311	Baterie nástěnná sprchová	ks	3,00000	2 304,00	6 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
314	72586-2103	Sífon dřezový	ks	4,00000	211,00	844,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
315	72598-0122	Dvířka 15x30	ks	3,00000	104,00	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
316	72611-1032	Podomítková nádržka pro WC	s	3,00000	3 707,00	11 121,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 730		Ústřední vytápění				43 305,38		0,00		0,00	
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické											
317	783225100R00	...Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	6,00000	249,00	1 494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783 RTS
318	713311121	Izolace tepelné těles ploch tvarových	m2	5,00000	142,00	710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
319	730001	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací	hod	4,00000	692,00	2 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
320	730002	Hzs-nepředvídané práce	hod	6,00000	158,00	948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
321	730003	Hzs-provozní zkouška	hod	72,00000	158,00	11 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
322	730004	Hzs-revize	hod	20,00000	158,00	3 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
323	730005	Hzs-doregulování systému	hod	6,00000	158,00	948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
324	730006	Hzs-seřízení a uvedení do provozu	hod	8,00000	525,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
325	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	45,00000	70,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
326	767998106R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	65,00000	54,00	3 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
327	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	6,00000	87,00	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
328	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	222,20000	1,00	222,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
329	998713292R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	222,20000	1,00	222,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
330	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	301,00000	1,00	301,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
331	998767292R00	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	%	301,00000	1,00	301,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
332	13231054	Úhelník rovnoramenný 35x35x4 mm	T	0,04500	22 995,00	1 034,78	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM RTS
333	13331552	Úhelník rovnoramenný 11373 70x70x7 mm	T	0,06500	22 680,00	1 474,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM RTS
334	6310011389	IZ.POTRUBÍ=0,035W/m.K 15/25MM S AL FOLÍ	m	76,00000	67,00	5 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
335	6310011391	IZ.POTRUBÍ=0,035W/m.K 22/40MM S AL FOLII	m	14,00000	93,00	1 302,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
336	6310011392	IZ.POTRUBÍ =0,035W/m.K 28/40MM S AL FOLII	m	6,00000	95,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

Díl:	731	Kotelny			91 989,80		0,00		0,00		
337	731421312R00	Montáž plyn.kotle Q=35kW	soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
338	731421316R00	Drobný instalační materiál	soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
339	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	573,90000	1,00	573,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
340	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	573,90000	1,00	573,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
341	731001	Nástěn. kondenz. centrála Q=24kW	soubor	1,00000	55 440,00	55 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
342	731002	Pojistná skupina bez regulátoru tlaku vody	kus	1,00000	1 799,00	1 799,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
343	731003	Připojovací sada expanzní nádoby 25 - 50 L	sada	1,00000	2 279,00	2 279,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
344	731004	Neutralizační jednotka s držáky do 35 kW	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
345	731005	Připoj.sada DN 60/100 na vedení spalin v šachtě	kus	1,00000	3 674,00	3 674,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
346	731006	Revizní trubka DN 60 z polypropylenu,délka 250mm	kus	1,00000	919,00	919,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
347	731007	Trubka DN 60 z polypropylenu, délka 2000mm	kus	4,00000	1 510,00	6 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
348	731008	Trubka DN 60 z polypropylenu, délka 1000mm	kus	1,00000	791,00	791,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	732	Strojovny			11 221,80		0,00		0,00		
349	732429111	Montáž úpravny vody	soubor	1,00000	1 260,00	1 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
350	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	573,90000	1,00	573,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
351	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	573,90000	1,00	573,90	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
352	732001	Expanzní nádoba s membránou NG-35, V=35 L, 6bar	soubor	1,00000	1 226,00	1 226,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
353	732002	Úpravná vody pro Al kotl.výměníky tepla	soubor	1,00000	7 588,00	7 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	733	Rozvod potrubí			115 176,00		0,00		0,00		
354	733164013T00	Potrubí z měděné lisované 15/1	m	76,00000	264,00	20 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
355	733164015T00	Potrubí z měděné lisované 22/1	m	14,00000	336,00	4 704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
356	733164016T00	Potrubí z měděné lisované 28/1,5	m	6,00000	479,00	2 874,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
357	733164020T00	Měděné fitinky DN15-25(kolena, T-kusy)	kus	8,00000	100,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
358	733190107R00	Příplatek za zhotovení přípojky dn 15	kus	7,00000	183,00	1 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
359	733190109R00	Příplatek za zhotovení přípojky dn 20	kus	1,00000	248,00	248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
360	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	755,00000	1,00	755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
361	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	755,00000	1,00	755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
362	733001	Potrubí umělohmotné z polybuténu15x1,5, trubka, 200m	m	853,00000	27,00	23 031,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
363	733002	Montáž potrubí umělohmotného do systémové desky	m	853,00000	13,00	11 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
364	733003	Ochranná trubka DN25-60m	m	52,00000	15,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
365	733004	Press-spojka 15/15	kus	4,00000	90,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
366	733005	Opěrné pouzdro DN 15	kus	24,00000	8,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
367	733006	Systémová deska 3-35/32-5,06m2	m2	79,00000	285,00	22 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
368	733007	Dilatační pás -25m	m	87,00000	23,00	2 001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
369	733008	Plastifikátor -5kg	kg	14,00000	70,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
370	733009	Mísící sada s čerpadlem do podlah.rozdělovače	kus	1,00000	10 017,00	10 017,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
371	733010	Skříň rozdělovací stanice pro 12 okruhů(do zdi)	kus	1,00000	4 347,00	4 347,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
372	733011	Rozdělovací stanice s integr. nás.spojkami pro 12, okruhů	kus	1,00000	7 665,00	7 665,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
373	733012	Uzavírací kohout 1"	pár	1,00000	718,00	718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	734	Armatury			384 317,05		0,00		0,00		
374	734163415R00	Fitr 1"	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
375	734192451R00	Zpětná klapka G 5/4	soubor	1,00000	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
376	734209102R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8	kus	7,00000	22,00	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
377	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	6,00000	128,00	768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
378	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	7,00000	89,00	623,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
379	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	5,00000	130,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS
380	734211120T00	Automatický odvodušňovací ventil	kus	7,00000	70,00	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
381	734291116T00	Vypouštěcí kulový kohout 1/2"	kus	6,00000	650,00	3 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

382	734292651T00	Kulový kohout 1/2'		kus	1,00000	174,00	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
383	734292653T00	Kulový kohout 1'		kus	4,00000	1,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
384	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m		%	536,20000	1,00	536,20	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
385	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m		%	536,20000	695,00	372 659,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
386	73442-1150.0	Tlakoměr deformační 53312, D100		kus	1,00000	186,00	186,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
387	73442-4121.0	Návarky M 20x1,5 do délky 220mm		kus	2,00000	108,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
388	73442-4213.0	Návarky s trubkovým závitem G 1/2'		kus	2,00000	475,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
389	73442-4921.0	Kohout tlakoměrný K71-481-716,M 20x1,5		kus	1,00000	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
390	73442-9212.0	Montáž návarků M 20x1,5		kus	2,00000	459,00	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
391	7344921365T0	Pojistný ventil 3/4-1', ot.př.200kPa		kus	1,00000	458,85	458,85	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	735	Otopná tělesa					38 103,20		0,00		0,00		
392	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním		kus	7,00000	98,00	686,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
393	735159140R00	Montáž těles panelových a trubkových		kus	7,00000	322,00	2 254,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
394	735161127	Otop.trubkové. těleso KLMM 1820.750		kus	2,00000	2 174,00	4 348,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
395	735161128	Integrovaná armatura HM-Z-DO 24++krytky		kus	7,00000	1 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
396	735161129	Otop.deskové ocel. těleso kompaktní VKL 11/6060		kus	1,00000	1 344,00	1 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
397	735161130	Otop.deskové ocel. těleso kompaktní VK 11/6160		kus	1,00000	2 069,00	2 069,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
398	735161131	Otop.deskové ocel. těleso kompaktní VK 21/6200		kus	1,00000	3 003,00	3 003,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
399	735161132	Otop.deskové ocel. těleso kompaktní VK 22/6200		kus	2,00000	3 444,00	6 888,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
400	735191901R00	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem		m2	8,00000	41,00	328,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
401	735191903R00	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo AI		m2	8,00000	9,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
402	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles		m2	8,00000	17,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
403	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m		%	682,60000	1,00	682,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
404	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m		%	682,60000	1,00	682,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS
405	735001	Infrapanel nízkoteplotní podstropní Q=600W		kus	2,00000	4 305,00	8 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	762	Konstrukce tesafské					175 330,53		8,77		0,00		
		762 31 Montáž ocelových spojovacích prostředků 762 31-2 kotevních želez											
406	762311103R00	...příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci 6/Z : 39		kus	39,00000	88,00	3 432,00	0,00	0,13	0,00	0,00	800-762	RTS
		762 31 Montáž ocelových spojovacích prostředků 762 31-3 svorníků, šroubů											
407	762313112R00	...délky přes 150 do 300 mm 15*2+15*2+4		kus	64,00000	36,00	2 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS
		762 33 Vázané konstrukce krovů 762 33-1 montáž											
408	762332110R00	...střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 Začátek provozního součtu 3/TE 96 : 179 4/TE 56 : 47 7/TE 120 : 53 8/TE 18 : 14 9/TE 18 : 30 Mezisoučet Konec provozního součtu 323		m	323,00000	72,00	23 256,00	0,00	0,32	0,00	0,00	800-762	RTS
		762 33 Vázané konstrukce krovů 762 33-1 montáž											

	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské												
	50 m vodorovně												
414	998762202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS	
Díl:	764	Konstrukce klempířské				89 975,56		0,60		0,00			
	728 61-8 Ventilací turbíny												
415	728618215R00	...montáž ventilační turbíny s dodávkou, průměr 356 mm, provedení barevné	kus	2,00000	4 944,00	9 888,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-728	RTS	
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou												
	764 90-2 střech z ocelových lakovaných rovinných plechů, včetně spojovacích prostředků												
416	764904010R00	...hladký plech, tl. 0,5 mm, povrchová úprava polyester, barva hnědá a cihlově červená, sklon do 30°	m2	1,93500	605,00	1 170,68	0,00	0,01	0,00	0,00	800-764	RTS	
	včetně spojovacích prostředků.												
	6/K : 0,5*0,75			0,37500									
	7/K : 0,65*1,2*2			1,56000									
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou												
	764 90-5 oplechování vnějších parapetů												
417	764908302R00	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 250 mm, kotvené mechanicky, v barvě hnědé a cihlově červené	m	9,10000	280,00	2 548,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-764	RTS	
	včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.												
	1/K : 1,35*5			6,75000									
	2/K : 2,35*1			2,35000									
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou												
	764 90-5 oplechování vnějších parapetů												
418	764908303R00	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, v barvě hnědé a cihlově červené	m	13,02500	301,00	3 920,53	0,00	0,04	0,00	0,00	800-764	RTS	
	včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.												
	3/K : 2,35*2			4,70000									
	4/K : 3,1*1			3,10000									
	5/K : 5,225*1			5,22500									
419	764231240Rxx	Lemování zdí, tvrdá krytina, rš 400 mm	m	17,00000	266,00	4 522,00	0,00	0,04	0,00	0,00		Vlastní	
	včetně spojovacích prostředků.												
	16/K : 17			17,00000									
420	764231250Rxx	Lemování atiky rš 440 m	m	17,00000	276,00	4 692,00	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	
	včetně spojovacích prostředků.												
	15/K : 17			17,00000									
421	764317200Rxx	Krytina hladká Pz s povrchovou úpravou železobetonových desek	m2	7,25000	668,00	4 843,00	0,02	0,18	0,00	0,00		Vlastní	
	20/K : 7,25			7,25000									
422	764339230Rxx	Lemování, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	2,00000	886,00	1 772,00	0,01	0,02	0,00	0,00		Vlastní	
	18/K : 1			1,00000									
	19/K : 1			1,00000									
423	764396230Rxx	Připojovací lišta z Pzs povrchovou úpravou plechu dilatační, rš 150 mm	m	5,65000	306,00	1 728,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
	20/K : 5,65			5,65000									
424	764903316Rxx	Pás větrací ochranný	m	43,25000	45,00	1 946,25	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
	17/K : 43,25			43,25000									
425	764904203Rxx	Lemování komína	m	1,80000	268,00	482,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	
	včetně závětrné lišty a spojovacích prostředků.												
	14/k : 0,45*4			1,80000									
426	764908110Rxx1	Opadní trouby 150x150 mm	m	5,70000	678,00	3 864,60	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	
	včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomocí.												
	13/K : 5,7			5,70000									
427	764908110Rxx	Opadní trouby 120x120 mm	m	12,60000	592,00	7 459,20	0,00	0,04	0,00	0,00		Vlastní	

[illegible]

[illegible]

453	611005	Dodávka dveří 5/T, 800x2200 mm, vč. klik a kování a pouzdra, přesná specifikace v dokumentaci	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
454	611006	Dodávka dveří 6/T, 900x2200 mm, vč. klik a kování, přesná specifikace v dokumentaci	kus	3,00000	4 200,00	12 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
455	611007	Dodávka dveří 7/T, 800x2200 mm, vč. klik a kování, přesná specifikace v dokumentaci	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské										
		50 m vodorovně										
456	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				791 893,73		6,14		0,00		
		767 39 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným										
457	767392112R00	...šroubováním	m2	3,00000	846,00	2 538,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
		střecha sušárny hadic : 3		3,00000								
458	AI1	Zaluzie exteriérová Al, elektricky ovládaná, pro okno 2250x1250 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	2,00000	14 678,00	29 356,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
459	AI2	Zaluzie exteriérová Al, elektricky ovládaná, pro okno 3000x1250 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	1,00000	12 331,00	12 331,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
460	AI3	Zaluzie exteriérová Al, elektricky ovládaná, pro okno 5125x1250 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	1,00000	11 888,00	11 888,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
461	AI4	Hliníkový přechodový profil k čistící zóně, přesná specifikace v dokumentaci	m	4,20000	523,00	2 196,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
462	AI5	Vstupní prosklená stěna s dveřmi 1750x2300 mm, přesná specifikace v dokumentaci	m2	4,02500	12 160,00	48 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1,75*2,3		4,02500								
463	S1	Sprchová skleněná zástěna 950x2200 mm bezpečnostní kalené	kus	1,00000	11 951,00	11 951,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
464	S2	Zrcadlo tl 5 mm 600x900 mm do obkladu	kus	2,00000	1 729,00	3 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
465	S3	Zrcadlo tl 5 mm 1500x900 mm do obkladu	kus	1,00000	3 458,00	3 458,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
466	Z1	Dodávka a montáž sekčních vrat 3750x4500 mm, podrobná specifikace v PD	kus	1,00000	130 948,00	130 948,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
467	Z10	Lemovací úhelník žárově zinkováno, podrobná specifikace v PD	kg	16,60000	77,00	1 278,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
468	Z11-13	Zábradlí schodiště, vč. nátěru, podrobná specifikace v PD	m	5,13600	4 275,00	21 956,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1,976+2,19+0,97		5,13600								
469	Z14	Dodávka a montáž lemování výkľenu sošky, kotveno chemickou kotvou, podrobná specifikace v PD	kg	8,88000	190,00	1 687,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		8,88		8,88000								
470	Z15	UPE 80 -2,1 m na plocho, podrobná specifikace v PD	kg	14,65000	77,00	1 128,05	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		14,65		14,65000								
471	Z16	I 160 -2,55 m, podrobná specifikace v PD	kg	36,46000	77,00	2 807,42	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		36,46		36,46000								
472	Z2	Dodávka a montáž sekčních vrat 3750x4500 mm, podrobná specifikace v PD	kus	1,00000	97 701,00	97 701,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
473	Z3	Čistící zóna - ocelový rošt s plastbetonovou vanou napojenou na kanalizaci, 1000x500 mm	kus	2,00000	4 940,00	9 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
474	Z5	Roznášecí desky, žárově zinkováno, podrobná specifikace v PD	kg	40,78000	77,00	3 140,06	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
475	Z6	Kotvení pozednic - závitoná tyč+matka + podložka, kotveno chemicky do věnce	kus	39,00000	209,00	8 151,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
476	Z7	Žebřík typu Y z nerez oceli délka 14,3 m, podrobná specifikace v PD	kus	1,00000	60 000,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
477	Z8	Závěsný kruhový nosič pro 20 hadic, podrobná specifikace v PD	kus	1,00000	19 950,00	19 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
478	Z9	Větrací okapová mřížka, podrobná specifikace v PD	m	53,00000	333,00	17 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		767 99 Ostatní atypické kovové prvky										
479	767990010RAC	...10 - 50 kg/kus	kg	2 353,00000	57,00	134 121,00	0,00	2,47	0,00	0,00	AP-PSV	RTS
		věž na sušení hadic : 2353		2 353,00000								
480	767990010RAE	...100 - 250 kg/kus	kg	3 479,00000	43,00	149 597,00	0,00	3,65	0,00	0,00	AP-PSV	RTS
		OK KROVU : 3479		3 479,00000								

481	15484507R	profil ocelový trapézový 35/207; tl. 0,75 mm; výška vlny 35,0 mm; pozinkováno; délka min. 1,8 do max. 22 m; rozvinutá šíře 1 250 mm; skladebná šíře 1 035 mm; prosvětlovací provedení	m2	3,30000	236,00	778,80	0,01	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS
		3*1,1		3,30000								
		998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce										
		50 m vodorovně										
482	998767202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				177 315,00		0,00		0,00		
483	PL1	Okno plast 1250x625 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	5,00000	5 200,00	26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
484	PL2	Okno plast 2250x1250 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	3,00000	18 300,00	54 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
485	PL3	Okno plast 3000x1250 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	1,00000	24 375,00	24 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
486	PL4	Okno plast 5125x1250 mm, sestava 2 oken, přesná specifikace v dokumentaci	kus	1,00000	41 640,00	41 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
487	PL5	Střešní výlez plastový s izolačním dvojsklem, venkovní kalené, 650x1200 mm, přesná specifikace v dokumentaci	kus	2,00000	15 200,00	30 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				70 792,92		1,97		0,00		
		771 10 Příprava podkladu pod dlažby										
488	771101210R00	...penetrace podkladu pod dlažby	m2	66,81000	38,30	2 558,82	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS
		1.np :										
		1.01 : 12,88		12,88000								
		1.02 : 2,25*1		2,25000								
		1.03 : 19,25		19,25000								
		1.04 : 10,11		10,11000								
		1.05 : 3,18		3,18000								
		1.06 : 1,79		1,79000								
		2.np :										
		2.01 : 5,85		5,85000								
		2.02 : 6,25		6,25000								
		2.05 : 2,84		2,84000								
		2.06 : 1,23		1,23000								
		2.07 : 1,18		1,18000								
		771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických										
489	771475014R00	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	130,47100	80,00	10 437,68	0,00	0,04	0,00	0,00	800-771	RTS
		1.np :										
		1.01 : (2,25+5,5)*2-1,75-0,92+0,25*2		13,33000								
		1.02 : 2,25+1*2		4,25000								
		1.03 : (3,5+5,5)*2-0,9*2+0,15*2		16,50000								
		1.07 : (3,725+6,405+7,71)-0,9-1,25		15,69000								
		1.09 : (2,75+5,2765+1+0,75)*2-0,9*2-0,7-1,25+0,25*2+0,15*2		16,60300								
		1.10 : (13+11)*2-3,752-0,9-1,25*2+0,25*4		41,84800								
		2.np :										
		2.01+2.02 : (5,625+2,25+0,125+4,875)*2-0,9*3-0,8		22,25000								
		771 27 Obklad schodišťových stupňů										
		z dlaždic keramických včetně soklíku výšky 20 cm.										
490	771270010RAC	...včetně soklíku do tmele	m	16,00000	420,00	6 720,00	0,01	0,20	0,00	0,00	AP-PSV	RTS
		1*16		16,00000								
		771 57 Dlažba z dlaždic keramických										
491	771575012RAH	...20 x 20 cm, položených do flexibilního lepidla, , bez dodávky dlažby	m2	66,81000	380,00	25 387,80	0,00	0,20	0,00	0,00	AP-PSV	RTS
		S tmelením spáry podlaha-stěna silikonovým tmelem.										
		1.np :										
		1.01 : 12,88		12,88000								

		1.02 : 2,25*1 1.03 : 19,25 1.04 : 10,11 1.05 : 3,18 1.06 : 1,79 2.np : 2.01 : 5,85 2.02 : 6,25 2.05 : 2,84 2.06 : 1,23 2.07 : 1,18			2,25000 19,25000 10,11000 3,18000 1,79000										
492	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	68,81430	180,00	12 386,57	0,02	1,32	0,00	0,00	SPCM	RTS			
		Začátek provozního součtu 1.np : 1.01 : 12,88 1.02 : 2,25*1 1.03 : 19,25 1.04 : 10,11 1.05 : 3,18 1.06 : 1,79 2.np : 2.01 : 5,85 2.02 : 6,25 2.05 : 2,84 2.06 : 1,23 2.07 : 1,18 Mezisoučet Konec provozního součtu 66,81*1,03		12,88000 2,25000 19,25000 10,11000 3,18000 1,79000 5,85000 6,25000 2,84000 1,23000 1,18000 66,81000											
493	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	452,08202	25,00	11 302,05	0,00	0,20	0,00	0,00	SPCM	RTS			
		Začátek provozního součtu 1.np : 1.01 : (2,25+5,5)*2-1,75-0,92+0,25*2 1.02 : 2,25+1*2 1.03 : (3,5+5,5)*2-0,9*2+0,15*2 1.07 : (3,725+6,405+7,71)-0,9-1,25 1.09 : (2,75+5,2765+1+0,75)*2-0,9*2-0,7-1,25+0,25*2+0,15*2 1.10 : (13+11)*2-3,752-0,9-1,25*2+0,25*4 2.np : 2.01+2.02 : (5,625+2,25+0,125+4,875)*2-0,9*3-0,8 Mezisoučet Konec provozního součtu 130,471*3,3*1,05		13,33000 4,25000 16,50000 15,69000 16,60300 41,84800 22,25000 130,47100											
		998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně		452,08202											
494	998771202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS			
Díl:	776	Podlahy povlakové				60 894,44		0,30		0,00					

776 52 Podlahy povlakové z PVC lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.												
495	776520010RAI	...pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z pásů, včetně soklíků 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.08 P8 : 12,16	m2	76,22000 20,70000 43,36000 12,16000	210,00	16 006,20	0,00	0,07	0,00	0,00	AP-PSV	RTS
496	28412305R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová Začátek provozního součtu 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.08 P8 : 12,16 Mezisoučet Konec provozního součtu 76,22*1,035	m2	78,88770 20,70000 43,36000 12,16000 76,22000 78,88770	550,00	43 388,24	0,00	0,23	0,00	0,00	SPCM	RTS
998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m												
497	998776202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				19 420,24		0,48		0,00		
777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí 777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových												
498	777553020R00	...penetrace nesavého podkladu podlah adhézní vrstvou 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.08 P8 : 12,16	m2	76,22000 20,70000 43,36000 12,16000	63,00	4 801,86	0,00	0,02	0,00	0,00	800-773	RTS
777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí 777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových												
499	777553210R00	...vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.08 P8 : 12,16	m2	76,22000 20,70000 43,36000 12,16000	146,50	11 166,23	0,00	0,23	0,00	0,00	800-773	RTS
777 55 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí 777 55-2 Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových												
500	777553219R00	...příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu 2.03 P8 : 20,7 2.04 P8 : 43,36 2.08 P8 : 12,16	m2	76,22000 20,70000 43,36000 12,16000	40,70	3 102,15	0,00	0,23	0,00	0,00	800-773	RTS
998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntetické 50 m vodorovně												
501	998777202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-773	RTS
Díl:	781	Obklady keramické				70 160,35		1,65		0,00		
781 41 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 781 41-5 montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele												
502	781415015RT2	... , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele 1.np : 1.04 : 2,25*(2,975+3,4+1)*2-0,9*2,2*2-0,8*2,2 1.05 : 2,3*(1,975*2+1,265+1,955)-0,8*2,2-0,7*2,2-1,25*0,625+0,25*(1,25+0,625*2)-1,25-0,625+0,25*0,625*2 1.06 : 2,3*(2+0,9)*2-0,7*2,2	m2	108,73150 27,46750 11,47225 11,80000	380,00	41 317,97	0,00	0,26	0,00	0,00	800-771	RTS

		1.07 : 1,65*(1,04+0,75*2+1,405) 1.08 : 2,25*(2,75+2)*2-0,7*2,2 1.09 : 1,5*3,625 2.np : 2.05+2.06 : 2,25*(3+2)*2-0,8*2,2-0,7*2,2 2.07 : 2,25*(0,65+1,25)*2-0,7*2,2			6,50925 19,83500 5,43750 19,20000 7,01000									
	781 49 Lišty k obkladům 781 49-2 profil ukončovací													
503	781497111RS2	...leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, 1.np : 1.04 : (2,975+3,4+1)*2+2,25*8 1.05 : 1,975*2+1,265+1,955+2,3*4 1.06 : (2+0,9)*2+2,3*2 1.07 : (1,04+0,75*2+1,405) 1.08 : (2,75+2)*2+2,25*2 1.09 : 1,5*2+3,625 2.np : 2.05+2.06 : 2,25*5+(3+2)*2 2.07 : 2,25*2+(0,65+1,25)*2	m	113,64000	55,00	6 250,20	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS	
	781 67 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických													
504	781675114RV4	...200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele 1,25*3	m	3,75000	185,00	693,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS	
505	597813600R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat Začátek provozního součtu 1.np : 1.04 : 2,25*(2,975+3,4+1)*2-0,9*2,2*2-0,8*2,2 1.05 : 2,3*(1,975*2+1,265+1,955)-0,8*2,2-0,7*2,2-1,25*0,625+0,25*(1,25+0,625*2)-1,25-0,625+0,25*0,625*2 1.06 : 2,3*(2+0,9)*2-0,7*2,2 1.07 : 1,65*(1,04+0,75*2+1,405) 1.08 : 2,25*(2,75+2)*2-0,7*2,2 1.09 : 1,5*3,625 2.np : 2.05+2.06 : 2,25*(3+2)*2-0,8*2,2-0,7*2,2 2.07 : 2,25*(0,65+1,25)*2-0,7*2,2 Mezisoučet Konec provozního součtu 108,7315*1,035 parapet : 1,25*3*0,2*1,05	m2	113,32460	180,00	20 398,43	0,01	1,38	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS	
	998 78 Přesun hmot pro obklady keramické													
506	998781202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS	
Díl:	783	Nátěry				72 001,74		0,23			0,00			
507	783253020R00	783 25 Nátěry KDK epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové ...epoxiesterový, jednonásobné včetně pomocného lešení. OK KROVU : 3479/1000*40	m2	139,16000	73,20	10 186,51	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS	
	783 29 Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní													
508	783292003R00	...disperzní, jednonásobné + 3x email věž na sušení hadic : 2353/1000*40	m2	94,12000	210,00	19 765,20	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS	

783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům												
509	783782221R00	...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. Začátek provozního součtu 1/TE 220 : (0,1+0,22)*2*350 2/TE 196 : (0,14+0,14)*2*52 3/TE 96 : (0,16+0,06)*2*179 4/TE 56 : (0,14+0,04)*2*47 5/TE 180 : (0,1+0,18)*2*14 6/TE 288 : (0,12+0,24)*2*30 7/TE 120 : (0,1+0,12)*2*53 8/TE 18 : (0,03+0,06)*2*14 9/TE 18 : (0,03+0,06)*2*30 Mezisoučet Konec provozního součtu 409,48*1,1	m2	450,42800	36,00	16 215,41	0,00	0,07	0,00	0,00	800-783	RTS
783 99 Nátěry ostatní												
783 99-2 bezpečnostními barvami												
510	783992000R00	...šrafováním schodiště : (0,15+0,3)*1*4	m2	1,80000	841,00	1 513,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS
511	783292007Rxx	Nátěr kovových konstrukcí základní, barva ve specifikaci OK KROVU : 3479/1000*40 nosníky nad vraty I180 : (0,18*2+0,082*4)*4,25*3*2 věž na sušení hadic : 2353/1000*40	m2	250,82400	76,00	19 062,62	0,00	0,04	0,00	0,00		Vlastní
783 22 Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické												
512	783220010RAC	...dvojnásobý krycí s emailováním zárubně : 1,2*15	m2	18,00000	176,00	3 168,00	0,00	0,01	0,00	0,00	AP-PSV	RTS
513	24696731.AR	hmota nátěrová na kov zinkofosfátová; základová; antikorozní OK KROVU : 3479/1000*40/12 nosníky nad vraty I180 : (0,18*2+0,082*4)*4,25*3*2/12 věž na sušení hadic : 2353/1000*40/12	l	20,90200	100,00	2 090,20	0,00	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS
Díl:	784	Malby				34 080,60		0,51		0,00		
514	784001	Příplatek za fungicidní přísadu stěny : 1.04 : 2,55*(2,975+3,4+1)*2-0,9*2,2*2-0,8*2,2 1.05 : 2,55*(1,975*2+1,265+1,955)-0,8*2,2-0,7*2,2-1,25*0,625+0,25*(1,25+0,625*2) 1.06 : 2,55*(2+0,9)*2-0,7*2,2 1.08 : 2,55*(2,75+2)*2-0,7*2,2 stropy : 1.04 : 10,11 1.05 : 3,18 1.06 : 1,79 1.08 : 5,5	m2	103,23475	10,00	1 032,35	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
784 44 Malby latexové dvojnásobné se základním napouštěcím nátěrem.												
515	784440010RAA	...jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná s napouštěcím nátěrem 1.np : 1.01+1.02 : 2,55*(2,25+5,5)*2-1,75*2,3-0,9*2,2*2+0,25*(1,75+2,3*2)	m2	125,07200	40,00	5 002,88	0,00	0,05	0,00	0,00	AP-PSV	RTS

521	21001	ROZVODNICE NA POVRCH IP54 (v x š x h)	kus	1,00000	371,00	371,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
522	21002	SIGNÁLNÍ SVÍTIDLO, IP65, 240V AC., KOMPLETNÍ	kus	1,00000	176,00	176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
523	21003	Rozvaděč RE	kus	1,00000	7 646,00	7 646,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
524	21004	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE Pg13.5	ks	38,00000	26,00	988,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
525	21005	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE Pg16	ks	8,00000	27,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
526	21006	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE Pg21	ks	2,00000	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
527	21007	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE Pg29	ks	1,00000	37,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
528	21008	UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE Pg36	ks	1,00000	57,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
529	21010	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU KP67/2 70x45	ks	75,00000	28,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
530	21012	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNIC, KU68-1902 73x42	ks	60,00000	10,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
531	21013	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNIC, KOM97 103x50	ks	5,00000	38,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
532	21015	LIŠTOVÉ KRABICE PRO PŘÍSTROJE, LK80x28T univerzální	ks	3,00000	29,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
533	21017	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ, A8 75x75mm	ks	20,00000	45,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
534	21018	KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ, A11 85x85mm	ks	10,00000	45,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
535	21020	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNIC, KT250 255x205x68 (HEP+EP1,2)	ks	3,00000	415,00	1 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
536	21021	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNIC, EPS 2 SVORKOVNICE EKVIPOTENCIÁLNÍ	ks	3,00000	331,00	993,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
537	21022	KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNIC, KSK 80 KRABICE S KRYTÍM IP 66	ks	3,00000	64,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
538	21026	TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNO, 1216E D d 16 mm, pod omítkou	m	15,00000	26,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
539	21028	TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ, 4016E LA d 16 mm, pevně	m	45,00000	29,00	1 305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
540	21029	TRUBKA TUHÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ ODOLNOST ŠEDÁ, 4020 LA d 20 mm, pevně	m	15,00000	36,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
541	21031	OHEBNÁ CHRÁNIČKA, KF09040 světlost 32mm	m	5,00000	36,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
542	21033	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2	ks	20,00000	8,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
543	21034	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2	ks	150,00000	9,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
544	21035	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2	ks	50,00000	10,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
545	21036	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2	ks	20,00000	11,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
546	21038	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA HM6	ks	50,00000	12,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
547	21039	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA HM8	ks	50,00000	13,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
548	21040	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO CIHLOVÉHO ZDIVA HM10	ks	80,00000	14,00	1 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
549	21042	OSAZENÍ HMOŽDINKY DO BETONU HM10	ks	20,00000	20,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
550	21043	555/2,5 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur	ks	100,00000	7,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
551	21045	Drátěné kabelové žlaby, galvanicky pokovené, FN140-GZ drátěný kabelový žlab š=140,v=60,l=2500	m	35,00000	187,00	6 545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
552	21047	Příslušenství, galvanicky pokovené, FK1-GZ konzola pro FN60, FN140, FN603 a FN1403	ks	10,00000	55,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
553	21048	Příslušenství galvanicky pokovené, FD1-GZ držák	ks	15,00000	55,00	825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
554	21049	Příslušenství, galvanicky pokovené, FS2-GZ spojka malá,vč.šroubu+matky	ks	30,00000	55,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
555	21053	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY), H07V-U 4 mm2 , pevně červený	m	20,00000	23,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
556	21054	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY), H07V-U 4 mm2 , pevně modrý	m	20,00000	23,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
557	21056	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ, CY4 Žlutozelený, pevně	m	40,00000	23,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
558	21057	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ, CY6 Žlutozelený, pevně	m	80,00000	29,00	2 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
559	21058	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ, CY10 Žlutozelený, pevně	m	45,00000	33,00	1 485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
560	21059	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ, CY16 Žlutozelený, pevně	m	20,00000	46,00	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
561	21061	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ, FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	10,00000	43,00	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
562	21063	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE, CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	15,00000	20,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
563	21064	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE, CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	45,00000	22,00	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
564	21065	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE, CYKY-O 5x1.5 mm2 , pod omítkou	m	30,00000	28,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
565	21067	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	580,00000	22,00	12 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
566	21068	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou	m	150,00000	28,00	4 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
567	21069	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	500,00000	29,00	14 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

568	21070	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 4x16 mm2 , pod omítkou	m	34,00000	130,00	4 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
569	21071	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 5x2.5 mm2 , pod omítkou	m	115,00000	36,00	4 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
570	21072	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 5x4 mm2 , pod omítkou	m	32,00000	52,00	1 664,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
571	21073	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 5x6 mm2 , pod omítkou	m	28,00000	70,00	1 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
572	21074	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE, CYKY-J 7x1.5 mm2 , pod omítkou	m	36,00000	39,00	1 404,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
573	21076	UKONČENÍ KABELŮ DO 4x10 mm2	ks	38,00000	49,00	1 862,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
574	21077	UKONČENÍ KABELŮ DO 4x25 mm2	ks	2,00000	97,00	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
575	21078	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x4 mm2	ks	2,00000	36,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
576	21079	UKONČENÍ KABELŮ DO 5x10 mm2	ks	2,00000	59,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
577	21081	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 2,5 mm2	ks	160,00000	20,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
578	21082	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 6 mm2	ks	20,00000	22,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
579	21083	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH do 16 mm2	ks	8,00000	25,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
580	21085	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICE do 16 mm2	ks	80,00000	25,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
581	21090	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového, (bezšroubové svorky), řazení 1, 1So (do hořlavých	ks	3,00000	126,00	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
582	21091	3559-A05345 Přístroj přepínače sériového, (bezšroubové svorky), řazení 5 (do hořlavých podkl	ks	3,00000	153,00	459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
583	21095	3559-A87345 Přístroj ovládače zapínacího dvojitého, (bezšroubové svorky), řazení 1/0+1/0 (do hořlavých	ks	12,00000	178,00	2 136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
584	21097	KRYT SPÍNAČE' BARVA MODRÁ, ČERNÁ, BORDÓ, 3558A-A651 1 páčka	ks	3,00000	36,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
585	21098	KRYT SPÍNAČE' BARVA MODRÁ, ČERNÁ, BORDÓ, 3558A-A652 2 páčky	ks	3,00000	48,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
586	21099	KRYT SPÍNAČE BARVA MODRÁ, ČERNÁ, BORDÓ, 3558A-A653 1 páčka s průzorem	ks	12,00000	48,00	576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
587	21100	KRYT SPÍNAČE BARVA MODRÁ, ČERNÁ, BORDÓ, 3558A-A662 B Kryt spínače žaluziového kolébkového,	ks	4,00000	46,00	184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
588	21102	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ, 3901A-B10 B jednoduchý	ks	1,00000	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
589	21104	DOUTNAVKY PRO, 3916-12221 orientační,oranžová	ks	1,00000	28,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
590	21106	3559-A88345 Přístroj ovládače žaluziového,, jednopólového, řazení 1/0+1/0 s blokováním (do hoř	ks	4,00000	179,00	716,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
591	21108	SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44, 3553-01929 1-pólový vypínač	ks	1,00000	110,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
592	21109	SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44, 3553-06929 střídavý přepínač	ks	2,00000	118,00	236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
593	21110	SPÍNAČ DO VLHKA V IZOL. IP44, 3553-07929 křížový přepínač	ks	1,00000	141,00	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
594	21112	SPÍNAČ VENKOVNÍ V AI IP66, 3558-01750 1-pólový vypínač	ks	1,00000	344,00	344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
595	21114	SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKŘÍŇI, S16JP1103 16A,500V,IP54	ks	1,00000	519,00	519,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
596	21116	3425A-0344 B Spínač trojpólový páčkový, zapuštěná, montáž, řazení 3, d. b. bílá	ks	1,00000	369,00	369,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
597	21118	XALD213 Ovládací skříňka dvoutlačítková, 2, lícující tlač., 1 Z - zelené, 1 V-rudé	ks	2,00000	638,00	1 276,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
598	21119	XALD222E Ovládací skříňka dvoutlačítková, 2 líc.,, 1Z +1 V - bílé, 1Z + 1V - černé	ks	3,00000	717,00	2 151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
599	21120	XALK174E Ovládač nouzového zastavení ve skříni,, standard, 1 Z + 1 V - rudé CENTRÁL STOP	ks	1,00000	786,00	786,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
600	21122	5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové, svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, řazení 2	ks	28,00000	160,00	4 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
601	21123	5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové, svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou,	ks	12,00000	186,00	2 232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
602	21125	5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové, svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochran	ks	2,00000	629,00	1 258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
603	21127	5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s, ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem, řazení 2P	ks	3,00000	201,00	603,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
604	21129	5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s, ochranným kolíkem, s víčkem, řazení 2P+PE, d.	ks	15,00000	134,00	2 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
605	21131	416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž, řazení, 3P+N+PE, b. IP 44, 16 A	ks	3,00000	178,00	534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
606	21133	416BS6 Přívodka průmyslová, nástěnná montáž,, řazení 3P+N+PE, b. IP 44, 16 A	ks	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
607	21138	Sv. 'A 249 PC 1F ET5 zářivkové svítidlo, průmyslové s el. předřadníkem T5 HO ,2x49W, IP54-	ks	15,00000	751,00	11 265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

608	21139	Sv. 'A1' 228 PC ET5 zářivkové svítidlo, průmyslové s el. předřadníkem T5 HE, 2x28W,IP54	ks	4,00000	699,00	2 796,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
609	21141	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA -T5, Sv. 'B' 4-228-EP, 230V, 2x28W,-IP54	ks	6,00000	2 272,00	13 632,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
610	21143	svítidla do kazetového podhledu M625 a do SDK, SV. 'C'ZC235/12LOSZK+Dim1-10V T5 2 × 35W, 308x	Ks	9,00000	1 656,00	14 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
611	21145	Sv se stínítkem 072, SV.'D' 40087 IN-26K7/072 VVG, 2x26W	ks	18,00000	698,00	12 564,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
612	21147	svítidla závěsná přímo/nepřímá zkosená nízká., SV. 'E' ZCID135/3ZK T5 1 × 35W, 175 × 1530 × 60	Ks	2,00000	1 013,00	2 026,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
613	21148	svítidla závěsná přímo/nepřímá zkosená nízká., Sv. 'F' LDE MED COB VANA reflektor 20W, 230V, IP65	ks	4,00000	468,00	1 872,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
614	21150	Sv. nouzové LED, SV. 'N' 16222 11SE 1N, 230W, IP40	ks	14,00000	650,00	9 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
615	21153	signalizačních tabulky pro svítidla 11W	ks	14,00000	221,00	3 094,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
616	21155	Zářivkové trubice LT-T5 HIGH OUTPUT (HO), 108577,00 LT 49W T5-HO/830	ks	30,00000	53,00	1 590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
617	21156	Zářivkové trubice LT-T5 HIGH OUTPUT (HO), 108559,00 LT 28W T5-EO/830	ks	20,00000	51,00	1 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
618	21157	Zářivkové trubice LT-T5 HIGH OUTPUT (HO), 108562,00 LT 35W T5-HO/830	ks	20,00000	56,00	1 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
619	21159	Zářivky 32013 CF-DE 26W,G24q3	ks	36,00000	71,00	2 556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
620	21161	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů, 1 zdroj bez skla	ks	18,00000	171,00	3 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
621	21162	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů, 2 zdroje	ks	18,00000	181,00	3 258,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
622	21164	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů, 2 zdroje	ks	6,00000	181,00	1 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
623	21166	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů, 1 zdroj s krytem	ks	2,00000	171,00	342,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
624	21167	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů, 2 zdroje s krytem	ks	9,00000	190,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
625	21169	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů pr, 2 zdroje s krytem	ks	4,00000	190,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
626	21171	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů, 2 zdroje	ks	15,00000	190,00	2 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
627	21172	Příplatek za ekologickou likvidaci svítidel	ks	72,00000	14,00	1 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
628	21173	Příplatek za ekologickou likvidaci zdrojů	kus	106,00000	14,00	1 484,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
629	21179	MONTÁŽ ROZVODNIC do 20 kg (HEP, EP)	ks	3,00000	285,00	855,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
630	21181	MONTÁŽ ROZVODNIC do 200 kg	ks	1,00000	570,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
631	21182	EI 60 Těsnící zátka P 250 mm	ks	2,00000	564,00	1 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
632	21188	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ, FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	28,00000	52,00	1 456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
633	21190	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ, FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně	m	80,00000	62,00	4 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
634	21192	Vedení, Drát 8 AlMgSi Drát průměr 8 mm, materiál AlMgSi	m	85,00000	53,00	4 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
635	21194	PODPÉRA VEDENÍ, PV1a-15 150mm,do dřeva nebo zdíva	ks	20,00000	52,00	1 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
636	21196	PODPÉRA VEDENÍ, PV12 pod krytinu na svahu	ks	34,00000	59,00	2 006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
637	21197	PV15e na hřebenáče	ks	22,00000	69,00	1 518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
638	21199	SS spojovací	ks	14,00000	49,00	686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
639	21200	SK křížová	ks	2,00000	58,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
640	21201	SPb připojovací	ks	2,00000	51,00	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
641	21202	SOa okapová	ks	5,00000	61,00	305,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
642	21203	SR2b pro pásek 30x4mm	ks	2,00000	57,00	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
643	21204	SR3b spoj pásek-drát	ks	8,00000	57,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
644	21205	SZa zkušební	ks	5,00000	64,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
645	21207	OU1,7 ohranný úhelník 1700mm	ks	5,00000	168,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
646	21208	DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm	ks	10,00000	62,00	620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
647	21210	štítek pro označení svodu	ks	15,00000	10,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
648	21211	tvarování mont.dílu	ks	20,00000	19,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
649	21213	Revizní technik	hod	6,00000	333,00	1 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
650	21220	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	2,00000	238,00	476,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
651	21221	Zabezpečení pracoviště	hod	3,00000	238,00	714,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
652	21223	KOORDINACE POSTUPU PRACI, S ostatními profesemi	hod	5,00000	238,00	1 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
653	21226	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK, Revizní technik	hod	12,00000	333,00	3 996,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

654	21227	PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK, Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	238,00	476,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	M22	Slaboproudá zařízení				289 122,00		0,00		0,00	
655	22000	Přesná specifikace výrobků je v projektové dokumentaci	ks	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
656	22001	datová dvojzásuvka 1x RJ45 - zapuštěná, vč., instalační krabice 68mm. BÍLÁ. Komple	ks	5,00000	244,00	1 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
657	22002	datová dvojzásuvka 2x RJ45 - zapuštěná, vč., instalační krabice 68mm .BÍLÁ. Kompl	ks	15,00000	322,00	4 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
658	22003	Předkonektorovaná HDMI, v1.4 zásuvka (15 cm),, vč.instalační krabice 68mm. 1 modul, komplet (mask	ks	4,00000	375,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
659	22005	Rozvaděč stojanový 27U RAL 7035, nedělený19' š., 600mm, h. 600mm, prosklené dveře	ks	1,00000	7 282,00	7 282,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
660	22006	Pomocná konstrukce pro uchycení dat.rozvaděče na, stěnu	ks	1,00000	618,00	618,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
661	22007	Prodlužka A-504 3m 5 pozic BK, s přepěťovou, ochranou včetně vany 2U	ks	1,00000	523,00	523,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
662	22008	Vyvazovací panel oboustranný 19' 1U BK plastové, oko CMP4	ks	2,00000	196,00	392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
663	22009	Chladicí jednotka 19' 1U 4 větráky s bimetalovým, termostatem BK do 19' lišt	ks	1,00000	2 955,00	2 955,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
664	22010	Patch panel 24x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovací lištou, černý	ks	2,00000	1 986,00	3 972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
665	22011	Montážní sada M5 pro 19' komponenty	ks	7,00000	7,00	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
666	22012	Drobný montážní a instalační materiál celkem	ks	1,00000	475,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
667	22014	Police 19' 1U 400mm ukládací plato BK úchyt na, přední lišty UP-03	ks	2,00000	404,00	808,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
668	22015	Vodič H07 V-K 6 ZL/Z, zelenožlutý (CYA), pevně, uložený	m	10,00000	17,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
669	22016	Propojovací šňůra U/UTP, 2xRJ45 – kat.6, 1m	ks	35,00000	17,00	595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
670	22017	zemnicí můstky	ks	1,00000	238,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
671	22021	Instalační nestíněný UTP kabel cat.6, 4x2x0,5mm,, 250MHz 4p min. AWG23, izolace LSOH, uložení v tr	m	1 505,00000	14,00	21 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
672	22022	HDMI High Speed Ethernet HDMI (1.4) propojovací, kabel HDMI A M-M 10m	ks	2,00000	474,00	948,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
673	22023	Reproduktorový kabel 2x1,5mm HS-LS	m	65,00000	23,00	1 495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
674	22024	Telefonní kabel vnitřní SYKFY 5x2x0.5	m	15,00000	17,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
675	22026	Skříňkový reproduktor 6W, bílý	ks	3,00000	1 025,00	3 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
676	22028	Příchytka na trubku	ks	25,00000	8,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
677	22029	tuhá elektroinstalační trubka PVC pr. 25mm	m	25,00000	45,00	1 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
678	22030	ohebná elektroinstalační trubka PVC pr. 25mm	m	950,00000	33,00	31 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
679	22031	ohebná elektroinstalační trubka PVC pr. 32mm	m	40,00000	41,00	1 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
680	22032	elektroinstalační krabice KO125 s víčkem	ks	5,00000	102,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
681	22034	PE 40mm se zatahovacím drátem	m	10,00000	28,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
682	22036	Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,70cm hlub.,, zem.tř.3	m	5,00000	209,00	1 045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
683	22037	Zfíz.kab.lože z kop.písku š.do 35cm	m	5,00000	48,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
684	22038	Zakrytí plastovou fólií š.22cm	m	5,00000	10,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
685	22039	Zához kabelové rýhy 35cm šir.,70cm hlub.,zem.tř.3	m	5,00000	48,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
686	22041	protipožární ucpávky, max. EI-60, zpěňovací hmota,, tmel, označovací štítky. systémové řešení	kpl	1,00000	3 325,00	3 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
687	22042	Zatahovací drát	m	50,00000	5,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
688	22044	Měření metalických datových segmentů	ks	35,00000	43,00	1 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
689	22045	pomocný materiál	ks	1,00000	475,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
690	22051	Audiotelefon se sluchátkem, provedení bílý plast /, hliník, bez displeje, mechanická tlačítka, bez pa	ks	5,00000	765,00	3 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
691	22053	Dveřní kamerová jednotka barevná s dvěma Dveřní kamerová jednotka barevná s dvěma tlačítky, podsvícená jmenovka, provedení kov, LED přisvícení snímaného prostoru, barevná kamera, úhel záběru 105°, IP43, 12 VDC nebo NO/NC relé ovládání pro 1 zámek, nastavitelná délka otevření, elektronicky nastav : 1	ks	1,00000 1,00000	15 324,00	15 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
692	22055	VD 04 video distributorVideo distributor, sběrnice, 4x výstup pro odbočení sběrnice a zapoj	ks	2,00000	749,00	1 498,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
693	22056	SP 18 separátor napájení, sběrniceSeparátor napájení sběrnice, 1x výstup pr	ks	1,00000	559,00	559,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

694	22057	PS5-24 napájecí zdrojNapájecí spínaný, zdroj v krytě 24 VDC, 4,5 A - 100W (vstup 230V~ AC	ks	1,00000	1 539,00	1 539,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
695	22059	EL460 - elektromechanický úzký samozamykací zámek	ks	1,00000	10 156,00	10 156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
696	22060	EA218 - systémový kabel	ks	1,00000	765,00	765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
697	22061	protiplech	ks	1,00000	503,00	503,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
698	22062	dělený čtyřhran pro EL4xx	ks	1,00000	333,00	333,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
699	22064	DDZ kab 2x1,5 pro Easydoor, uložení v, trubceKomunikační kabel pro 2-vodičové systémy ea	m	155,00000	20,00	3 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
700	22065	CYKY-0 2x1.5	m	10,00000	19,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
701	22066	ohebná elektroinstalační trubka PVC pr. 20mm	m	125,00000	33,00	4 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
702	22071	AI-400, zesilovač, 1 vstup VHF-UHF, 14/24dB,, 4 výstupy, regulace	ks	1,00000	1 377,00	1 377,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
703	22072	BU-116 LTE, UHF anténa, kanál 21-60, 12,5 dB	ks	1,00000	702,00	702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
704	22074	stožárek pro umístění antény na střechu, v=2m,, základna ze tří noh, žárově zinkovaný	ks	1,00000	3 325,00	3 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
705	22075	objímky a pomocný instalační materiál pro uchycení, ke krovu	ks	1,00000	399,00	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
706	22077	Anténní zásuvka TV+R+SAT včetně krytu a instalační, krabice. bílá.	ks	5,00000	390,00	1 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
707	22079	Koaxiální kabel H 121 Cu PE (venkovní)	m	15,00000	23,00	345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
708	22080	Koaxiální kabel H 125 Cu PVC	m	195,00000	22,00	4 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
709	22081	Rozbočovač 2-násobný	ks	1,00000	135,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
710	22082	ohebná elektroinstalační trubka PVC pr. 25mm	m	150,00000	41,00	6 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
711	22083	Vodič H07 V-K 6 ZL/Z, zelenožlutý (CYA)	m	25,00000	17,00	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
712	22084	svodič bleskových proudů pro koaxiální vedení	ks	1,00000	1 748,00	1 748,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
713	22085	plechová rozvodnice pro svodič přepětí, min. IP30,, držák pro svodič	ks	1,00000	779,00	779,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
714	22087	Oživení a nastavení systému	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
715	22088	Měření intenzity TV signálu	ks	1,00000	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
716	22089	Měření útlumu TV signálu	ks	5,00000	95,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
717	22090	pomocný materiál (konektory, pásky, hmoždinky,, apod.)	ks	1,00000	190,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
718	22094	Ústředna zabezpečovacího a přístupového systému, 8, (16ATZ) zón na PCB rozšiřitelná na 192 zón, 8 nez	ks	1,00000	3 341,00	3 341,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
719	22095	Nastavení, konfigurace, programování	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
720	22096	Modul slouží pro připojení ústředna, LAN/WAN/Internet	ks	1,00000	2 911,00	2 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
721	22097	PCS250-GSM/GPRS komunikátor	ks	1,00000	4 513,00	4 513,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
722	22098	BOX VT-40	ks	1,00000	748,00	748,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
723	22099	Akumulátor 12V 7Ah	ks	1,00000	1 074,00	1 074,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
724	22100	piezo-siréna pro poplach z požárních čidel s, odlišným tónem včetně patice	ks	1,00000	518,00	518,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
725	22101	720WR-zálohovaná piezo-siréna	ks	1,00000	1 316,00	1 316,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
726	22102	Software pro mobil.přístroj	ks	1,00000	285,00	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
727	22103	COMCABLE - propojovací kabel mezi IP150 a PCS250	ks	1,00000	105,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
728	22104	oživení a nastavení systému	ks	1,00000	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
729	22106	ZX8-expander 8 vstupů ATZ včetně krytu	ks	5,00000	1 758,00	8 790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
730	22107	Alfanumerická LCD klávesnice s modrým podsvitem, 1, zón. na desce, 1 PGM	ks	1,00000	2 708,00	2 708,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
731	22109	Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A se, signalizačními výstupývč.přepětíové ochrany typu 3	ks	1,00000	2 185,00	2 185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
732	22110	Akumulátor 12V 17Ah	ks	1,00000	314,00	314,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
733	22112	Magn. kontakt závrtný 4-vodič, stupeň zabezpečení, 2, barva bílá	ks	8,00000	341,00	2 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
734	22113	Magn. kontakt těžký, stupeň zabezpečení 2, s, armovanou hadicí	ks	2,00000	608,00	1 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
735	22114	Rozvodná krabice s 5 šroubovacími svorkami a, mechanickým NC kontaktem, tamper, barva bílá	ks	6,00000	63,00	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
736	22115	infrapasivní detektor pohybu PIR DG55-DUAL, stupeň, zabezpečení 2, dvě nastavitelné úrovně, min. 14 m	ks	7,00000	543,00	3 801,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
737	22116	Stropní duální infradetektor s elipsovitou, charakteristikou 360o, splně digitálním zpracován	ks	3,00000	741,00	2 223,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

738	22117	Duální pohybový detektor •Digitální mikrovlnná, detekce•Patentovaná technologie digitálního zprac	ks	2,00000	855,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
739	22118	optickokouřový detektor pro EZS, samoresetovací, patice, certifikát CPD	ks	3,00000	677,00	2 031,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
740	22119	Termodiferenciální + max. detektor 58 °C s paticí s, automatickou resetací, NO/NC relé výstup 1A/30Vss	ks	5,00000	703,00	3 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
741	22121	FTP kabel cat.5E, 4x2x0,5mm, izolace PVC, uložení, ve žlabu nebo trubce	m	50,00000	17,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
742	22122	Flexibilní kabel stíněný 6x0.5	m	955,00000	17,00	16 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
743	22123	H05VV-F 2x1.5	m	50,00000	19,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
744	22125	ohebná elektroinstalační trubka PVC pr. 16mm	m	755,00000	33,00	24 915,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
745	22126	tuhá elektroinstalační trubka PVC pr. 25mm	m	50,00000	35,00	1 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
746	22129	dopravné	ks	1,00000	475,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
747	22130	koordinace prací s ostatními profesemi	hod	16,00000	190,00	3 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
748	22131	Výchozí revize	hod	12,00000	190,00	2 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
749	22132	Zaškolení obsluhy	hod	12,00000	190,00	2 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
750	22133	Zkušební provoz	hod	12,00000	190,00	2 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
751	22134	dokumentace skutečného provedení	hod	15,00000	190,00	2 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
752	22135	vysekání a zapravení drážek š.drážky 5cm	m	65,00000	14,00	910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
753	22136	vysekání a zapravení drážek š.drážky 25cm	m	155,00000	19,00	2 945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
754	22137	stavební přípomoce, průrazy	hod	36,00000	190,00	6 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
755	22138	PPV	hod	18,00000	190,00	3 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
756	22139	zařízení staveniště	kpl	1,00000	950,00	950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
757	22140	přesuny hmot	hod	22,00000	190,00	4 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: M24		Vzduchotechnické zařízení				670 163,17		0,00		0,00	
758	6000	Přesná specifikace výrobků je v projektové dokumentaci	%	0,04100	4 940,00	202,54	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ostatní náklady : 0,041		0,04100							
759	6001	Náklady na dopravu	%	0,04100	950,00	38,95	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Ostatní náklady : 0,041		0,04100							
760	6002	Přesun strojů a zařízení	%	0,00100	9 880,00	9,88	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
761	6003	Přesun potrubí	%	0,00020	4 940,00	0,99	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
762	6004	Malý rozsah	%	0,01700	950,00	16,15	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
763	6005	Komplexní vyzkoušení	%	0,01100	1 976,00	21,74	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
764	6006	Zaregulování VZT	%	0,00200	2 470,00	4,94	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
765	6007	Zaškolení obsluhy	%	0,00100	1 976,00	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
766	1,001	Ventilátor malý radiální s bočním hrdlem 80 pro, satelit.odsáv.	ks	1,00000	4 009,00	4 009,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Zař.č.1-Větrání zasedací místnosti : 1		1,00000							
767	1,002	Odsavač kuchyňských par -bílý zadní,horní odtah., š=600mm	ks	1,00000	2 116,00	2 116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
768	1,003	Větrací rekuperační lokál.jednotka, V=30-50m3/h	ks	3,00000	22 068,00	66 204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
769	1,004	Talíř.vent.plast.odvod vel 080	ks	1,00000	228,00	228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
770	1,005	Žaluz. klapka vel.140mm	ks	1,00000	272,00	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
771	1,006	Kruh.p.do prům.100 mm/ 20% tvar. sk.l pozink.pl.	bm	3,00000	244,00	732,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
772	1,007	Kruh.p.do prům.125 mm/ 30% tvar. sk.l pozink.pl.	bm	3,00000	279,00	837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
773	1,008	Kruh.p.do prům.140 mm/ 30% tvar. sk.l pozink.pl.	bm	7,00000	310,00	2 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
774	1,009	Ohebná hadice vel. 82 1m	bm	1,00000	84,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
775	1,01	Objímka 80 s gumou	bm	2,00000	24,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
776	1,011	Objímka 100 s gumou	bm	3,00000	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
777	1,012	Objímka 125 s gumou	bm	3,00000	27,00	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
778	1,013	Objímka 140 s gumou	bm	6,00000	29,00	174,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
779	1,014	Závěsný šroub-závitová tyč M 10/1000	ks	14,00000	10,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
780	1,015	Spojovací matice SM 10	ks	16,00000	5,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

781	1,016	Plech pozinkovaný 1 x 2m x 0,8 mm	ks	1,00000	570,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
782	1,017	Spojovací a těsnící materiál	ks	1,00000	3 990,00	3 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
783	2,001	Axiál.reverzibilní ventilátor, V= 235/235m3/h., N=35W	ks	1,00000	6 524,00	6 524,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Zař.č.2-Větrání sociál. a hygien.místnos : 1		1,00000							
784	2,002	Axiál.reverzibilní ventilátor, V= 680/350m3/h., N=35/45W	ks	3,00000	6 768,00	20 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
785	2,003	Kruh.p.do prům.160 mm/ 20% tvar. sk.l pozink.pl.	bm	16,00000	259,00	4 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
786	2,004	Redukce kruh.p.prům.190 mm/ 160mm sk.l pozink.pl.	bm	1,00000	103,00	103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
787	2,005	Redukce kruh.p.prům.190 mm/ 160mm sk.l pozink.pl.	bm	1,00000	103,00	103,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
788	2,006	Spojovací a těsnící materiál	ks	1,00000	1 710,00	1 710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
789	3,001	Rekuperační jednotka decentrální podstropní,, V=600m3/h,účn.88%	ks	1,00000	104 776,00	104 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Zař.č.3-Větrání zasedací místnosti : 1		1,00000							
790	4,001	Nástěnná plyn.teplovzdušná soupra va,, V=2190/1550m3/h, Q=20kW	ks	1,00000	44 856,00	44 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Zař.č.4-Větrání TV vytápění garáže : 1		1,00000							
791	4,002	Nástavec pružný	ks	1,00000	928,00	928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
792	4,003	Filtr kapsový G2, vč.diferenčního tlakového, snímače	ks	1,00000	4 935,00	4 935,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
793	4,004	Směšovací komora stranová	ks	1,00000	7 176,00	7 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
794	4,005	Koleno asymetrické	ks	1,00000	1 281,00	1 281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
795	4,006	Zední rám	ks	1,00000	501,00	501,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
796	4,008	Atypická podpěrná konzola vetknutá do stěny pod, jednotkou	ks	1,00000	2 537,00	2 537,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
797	4,009	Ovládací panel pro plyn.teplovzdu šnou jednotku	ks	1,00000	5 125,00	5 125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
798	4,01	Komplet odkouření pro jednotku	ks	1,00000	2 677,00	2 677,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Odkouření jednotky : 1		1,00000							
799	4,011	Koaxiální trubka s hrdly (délka 1m)	ks	1,00000	1 544,00	1 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
800	4,012	Koaxiální nástěnná hlavice s hrd lem	ks	1,00000	1 187,00	1 187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
801	4,013	Růžice	ks	1,00000	185,00	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
802	4,014	Venkovní plech.kanál z pozink.pl. 566x566/500mm, v.p.	ks	1,00000	3 075,00	3 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
803	5,001	Ventilátor radiál.pro odtah výfuk plynů V=1500, m3/h, N=750W	ks	1,00000	43 236,00	43 236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
		Zař.č.5-Odtah výfukových plynů : 1		1,00000							
804	5,002	Připojení hadice D=150mm	ks	2,00000	4 096,00	8 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
805	5,003	Jednoduchý odsavač s balancerem Hadice D=150mm s 7, ,5m NTP hadice	ks	2,00000	143 952,00	287 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
806	5,004	Motorový spouštěč 4-6,3 A	ks	1,00000	19 207,00	19 207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
807	5,005	Nosná závěsná 4-bodová konstrukce ventilátoru a, balabcerů	ks	1,00000	10 146,00	10 146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
808	5,006	Spojovací a těsnící materiál	ks	1,00000	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl:	M35	Montáže čerpadel, kompresorů				127 727,93		0,00		0,00	
809	46000	Přesná specifikace výrobků je v projektové dokumentaci		1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
810	46001	Kompresor s integr. sušičkou a vzduš.	ks	1,00000	99 600,00	99 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
811	46002	Filtr Domnick Hunter	ks	1,00000	2 999,00	2 999,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
812	46003	automatický odvaděč kondenzátu	ks	1,00000	4 560,00	4 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
813	46006	připojovací tlaková hadice G3/4', d=1,2m	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
814	46007	trubka, PPR25 PN20	m	40,00000	108,00	4 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
815	46008	trubka, PPR20 PN20	m	12,00000	91,00	1 092,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
816	46009	nátrubek PPR, PPR25	m	20,00000	121,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
817	46010	nátrubek PPR, PPR20	m	3,00000	108,00	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
818	46011	koleno PPR 90°, PPR25	ks	18,00000	122,00	2 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
819	46012	koleno PPR 90°, PPR20	ks	12,00000	104,00	1 248,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
820	46013	T odbočka redukovaná PPR, 25-20+25	ks	4,00000	92,00	368,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
821	46014	T odbočka PPR, PPR25	ks	1,00000	92,00	92,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
822	46015	redukce PPR, 25-20	ks	2,00000	121,00	242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
823	46016	závitový přechod PPR vni.z., PPR25-G3/4"	ks	1,00000	118,00	118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní

824	46017	závitový přechod PPR vně.z., PPR20-G1/2"	ks	6,00000	92,00	552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
825	46018	kulový kohout, G1/2"	ks	6,00000	126,00	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
826	46019	kulový kohout, G3/8"	ks	1,00000	109,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
827	46020	rychlospojka	ks	6,00000	88,00	528,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
828	46021	objímka s gumou, 20mm	ks	15,00000	25,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
829	46022	objímka s gumou, 25mm	ks	70,00000	27,00	1 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
830	46023	rozbočka Y, G1/2"	ks	1,00000	173,00	173,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
831	46024	koleno Ms, G1/2"	ks	3,00000	48,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
832	46025	vsuvka Ms, G1/2"	ks	4,00000	17,00	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
833	46026	redukční ventil, G1/2" 0-10bar	ks	1,00000	1 340,00	1 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
834	46027	hadička svodu kondenzátu 0, PA10	m	6,00000	17,00	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
835	46028	spojovací a těsnící materiál	%	0,00450	450,00	2,03	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
836	46033	doprava materiálu	%	0,00300	10 000,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
837	46034	lešení, plošiny	%	0,01000	2 800,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
838	46035	montáže a doprava	%	0,07900	4 100,00	323,90	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
839	46036	uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	%	0,02300	2 000,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
840	46037	revize a zkoušky	%	0,01600	2 000,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 102,18		0,00		0,00	
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku											
841	979081111R00	...do 1 km	t	1,54800	160,00	247,68	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
842	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	21,67200	13,00	281,74	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot											
843	979082111R00	...do 10 m	t	1,54800	150,00	232,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS
844	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,28800	15,00	139,32	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS
979 08-4 Poplatek za skládku											
845	979990001R00	...stavební suti	t	1,54800	130,00	201,24	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS